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Konserttityypit

47 % sinfoniakonsertit

8 %  kamarimusiikkikonsertit

11 %  viihdekonsertit

3 %  lastenkonsertit

9 %  koulukonsertit

2 %  laitos- ja työpaikkakonsertit

11 %  ulkoilma- ja ilmaiskonsertit

9 %  muut konsertit

55 %  muusikoista miehiä

65 %  toimistohenkilökunnasta 

 naisia

16 %  ulkomaalaistaustaisia

6 %  säveltäjistä

16 %  kapellimestareista

50 %  solisteista

Vakituinen henkilökunta Naisten osuus

ORKESTEREIDEN MENOT 

71,3 milj. €

ORKESTEREIDEN 
KOKONAISRAHOITUS

kuulijaa yhteensä konserteissa
3 226 878

konserttia yhteensä
1 967

kuulijaa livekonserteissa
385 965

livekonserttia
1 542

kuulijaa verkkokonserteissa
2 840 913

verkkokonserttia
425

SUOSION JÄSENORKESTERIT VUONNA 2020

kantaesitystä ensiesitystä 
Suomessa

suomalaista  
teosta

levytystä suomalaista 
säveltäjää

1 649
muuta verkkolähetystä

365 363
Sinfonia Lahden Finlandia-

mosaiikkivideon yleisö

93 664
Suosion Kevätsoitto-

mosaiikkivideon yleisö

35 016
yleisötyöhön livenä 

osallistunutta

53 12 14 10 11
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53 27 6 11

53 %  päätoimisen henkilökunnan palkkamenot
12 %  tilapäisen henkilökunnan palkkamenot
14 %  sosiaalikulut
10 %  kiinteistökulut
11 %  muut käyttökustannukset

53 %  kunnat
27 %  valtio
6 %  omat tulot
11 %  Yleisradion rahoitus RSO:lle
3 %  muut avustukset
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Puheenjohtajan  
katsaus

Suomen Sinfoniaorkesterit ry:n (Suosio) jäsenorkes-
terit selviytyivät moniin eurooppalaisiin toimijoihin 
verrattuna hyvin vuoden 2020 poikkeusoloista. Or-
kestereiden nopea digiloikka mahdollisti verkkokon-
serttien ja muun verkkosisällön tarjoamisen kuuli-
joille niin suorina lähetyksinä kuin tallenteinakin. 
Yleisöä tavoitettiin monilla tavoilla verkon vuoro-
vaikutteisuutta hyödyntäen. Vaikka elävän esityksen 
lumoa on vaikea korvata, niin digitaaliset sisällöt tu-
levat jatkossakin säilymään orkestereiden toimin-
nassa saavutettavuutta laajentamassa. 

Kuinka lähestyä päättäjiä oli yksi kertomusvuo-
den keskeisistä kysymyksistä. Orkestereiden on yhä 
tärkeämpää kertoa toimintansa vaikuttavuudes-
ta päättäjille tilanteessa, jossa kunnat ja muut yl-
läpitäjätahot kamppailevat talousvaikeuksissa. Or-
kestereiden on vaikuttamistyössään tutustuttava 
huolellisesti omistajaorganisaatioiden päätöksente-
koprosessiin. Kunnallisten orkestereiden osalta val-
tuuston, kaupunginhallituksen ja lautakuntien teh-
tävät on tunnettava hyvin. 

Kaikista luottamuselimistä ja puolueista löytyy 
orkesterimusiikin ystäviä. Heidät on vain löydettävä. 
Luottamushenkilöt eivät välttämättä käy ahkeras-
ti konserteissa. Tällöin orkestereiden kohtaaminen 
muissa yhteyksissä, kuten päiväkodeissa, kouluissa 
ja palvelutaloissa saattaakin merkitä paljon. Lapsen, 
lapsenlapsen ja muistisairaan omaisen merkittävä 
kokemus orkestereista on vahva henkilökohtainen 
viesti päättäjille. Olisi myös tärkeää kertoa, miten 
merkityksellisiä tehtäviä muusikoille ovat vierailut 

esimerkiksi palvelutaloissa. Muusikot ovat kokeneet, 
että muistisairaat opettavat heitä. Luottamushenki-
löiden on myös hyvä tietää, miten laajasti orkesterit 
tekevät striimauksia ja tallenteita verkkoon saavu-
tettavuuden ja yhdenvertaisuuden parantamiseksi. 
Kaikki kuulijat eivät pääse konserttisaliin ja päät-
täjille on tärkeää, että orkesteripalvelut tavoittavat 
mahdollisimman laajan joukon kuntalaisia.  

Orkestereiden vaikuttamistyössä kaikkien ihmis-
ten kunnioittaminen on tärkeää. On ymmärrettävä, 
että päättäjien valinnat ovat vaikeita. Myöskään ra-
hasta ei kannata puhua kevyesti. Orkesterit voivat 
kuitenkin muistuttaa, että toiminnan pohja on ra-
kennettu silloin, kun Suomi oli nykyistä paljon köy-
hempi maa. On tärkeää pitää kiinni pitkäjänteises-
ti kehitetystä toiminnasta ja jatkaa työtä kaikissa 
olosuhteissa. 

Meillä on päättäjille kerrottavana suomalaisen 
taidemusiikin ainutlaatuinen tarina. Kertomus sii-
tä, miten peruskoulu, musiikkioppilaitosjärjestel-
mä, Sibelius-Akatemian kapellimestarikoulutus 
ja alueellisesti kattava orkesteriverkosto ovat luo-
neet kansainvälisesti tunnustetun suomalaisen 
”musiikki-ihmeen”. 

Suomen Sinfoniaorkesterit ry on vakuuttunut, 
että kulttuuri, kuten orkesteritoiminta, tulee ole-
maan jatkossakin suomalaisen yhteiskunnan vah-
va menestystekijä.

Erkki Liikanen 
Puheenjohtaja



1 Vuoden 2020 poikkeuksellinen 
toimintaympäristö

Torstaina 12.3.2020 valtioneuvosto kertoi suosi-
tuksesta, jonka mukaan kaikki yli 500 hengen ylei-
sötilaisuudet perutaan toukokuun loppuun saak-
ka. Suositukset muuttuivat pian määräyksiksi ja 
kevään aikana koettiin laaja yhteiskunnan sulku-
tila. Covid-19-virus oli saavuttanut Suomen. Yht-
äkkiä vastaan tuli päätöksiä ja toimenpiteitä, jotka 
piti tehdä pikaisella aikataululla. Orkesterit toimi-
vat nopeasti kaikkien työntekijöidensä turvallisuu-
den takaamiseksi ja aloittivat laajan konserttien 
peruuttamisurakan. 

Orkestereiden hallinto siirtyi nopeasti etätöihin 
ja yhtäkkiä kaikki tekeminen, keskustelut, suunnitel-
mat ja sisällöt siirtyivät verkkoon. Muusikot jatkoivat 
työskentelyä pienemmissä ryhmissä, kotiharjoitte-
lussa ja jopa muihin tehtäviin kuntaorganisaatiois-
sa siirtyen. Orkestereiden hallintohenkilökunnan 
työmäärä kasvoi huomattavasti. Pandemiatilan-
ne rauhoittui kesällä, ja syksyllä orkesterit avasivat 
ovet yleisölle turvavälejä noudattaen ja pienemmällä 
katsomokapasiteetilla. Tilanne syksyllä oli Suomes-
sa monia Euroopan maita parempi aina loppuvuo-
teen asti, jolloin konserteissa ei taaskaan voitu sal-
lia läsnä olevaa yleisöä.

Suosio tiivisti yhteydenpitoa jäsenorkestereihin, 
tapahtuma- ja kulttuurialaan, viranomaisiin sekä 
erityisesti opetus- ja kulttuuriministeriöön. Myös 
yhteydenpito pohjoismaisiin ja eurooppalaisiin or-
kesterijärjestöihin tiivistyi. 

Digitaalisuuden tuomat mahdollisuudet otet-
tiin nopeasti käyttöön. Kun pandemia aikanaan 
on ohi, virtuaalisuus ja elävät esitykset eivät sul-
je toisiaan pois, vaan ne lisäävät yleisön saavutet-
tavuutta myös tulevaisuudessa. Digitaaliset esitys-
muodot tavoittavat nekin kuulijat, jotka eivät pääse 
konserttisaleihin.

Suomen Sinfoniaorkesterit ry on vakuuttunut, et-
tä kulttuuri, kuten orkesteritoiminta, tulee olemaan 
tärkeässä roolissa myös pandemian jälkeisessä ajas-
sa. Korkeatasoisten taide-elämysten lisäksi orkes-
terit panostavat kulttuurin saatavuuteen ja saavu-
tettavuuteen sekä laajaan kulttuurikasvatukseen. 
Valtakunnallisesti kattavan ammattiorkesteriver-
koston muusikot palvelevat myös musiikkioppilai-
tosten opettajina ja musiikin harrastustoiminnan 
kehittäjinä omilla paikkakunnillaan. Ainutlaatuisen 
suomalaisen ammattiorkesteriverkoston pitkäjän-
teinen kehittämistyö jatkuu.

Suomen Sinfoniaorkesterit ry on ammattiorkestereiden yhdistys,  
jonka tehtävänä on vahvistaa orkesterialan osaamista, verkostoja ja 
asemaa sekä Suomessa että ulkomailla. Yhdistys tekee yhteistyötä muiden 
taiteenalojen yhdistysten, rahoittajien ja päättäjien kanssa sekä valvoo 
aktiivisesti orkesterialan etuja.  Suosion keskeiset arvot ovat saavutettavuus, 
laatu, yhdenvertaisuus ja yhteistyö.
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Kapellimestari Taavi Oramo Helsingin Barokkiorkesterin kenraalissa 
Beethoven 250-juhlavuoden kynnyksellä.

2 Jäsenorkestereiden toiminta

Koronapandemia aiheutti Suosion jäsenorkestereil-
le monenlaisia vaikeuksia kertomusvuoden aikana. 
Ylläpitäjäyhteisöt joutuivat joidenkin orkestereiden 
osalta turvautumaan palkanmaksun keskeytyksiin, 
lomautuksiin ja työntekijöiden siirtoihin muihin 
tehtäviin. Orkesterit tuottivat kuitenkin konsertteja 
aina kun se oli mahdollista. Keväällä siirryttiin digi-
taalisten sisältöjen tuottamiseen ja yleisökontaktin 
säilyttämiseen monilla eri tavoilla. Uusia toiminto-
ja toteutettiin ja teknistä kalustoa verkossa lähettä-
viä konsertteja ja muita sisältöjä varten hankittiin 
mahdollisuuksien mukaan. Yhdistyksen jäseninä oli 
vuonna 2020 yhteensä 31 orkesteria ylläpitävää kun-
taa, yhdistystä ja julkisyhteisöä. Yhdistys sai uuden 
jäsenen Taideyliopistosta, kun Sibelius-Akatemian 
sinfoniaorkesterista tuli sen liitännäisjäsen.

Jäsenorkestereissa oli päätoimisia muusikko-
vakansseja yhteensä 987. Avustajien ja eripituisil-
la sopimuksilla toimivien tilapäisten muusikoiden 

lukumäärä pieneni pandemian takia ja oli 1 665. Hen-
kilötyövuosia tilapäisistä muusikoista kertyi yhteen-
sä 64,97. Päätoimisten muusikoiden keski-ikä orkes-
tereissa oli 47 vuotta. Miehiä oli soittajistosta 54,8 %. 
Muita kuin Suomen kansalaisia vakinaisesta soitta-
jistosta oli 15,9 % eli yhteensä 157 henkeä. Ulkomais-
ten musikoiden määrä väheni edelliseen vuoteen 
verrattuna viidellä henkilöllä. Säveltäjien, kapelli-
mestareiden ja solistien sukupuolijakauma tilastoi-
tiin nyt toisen kerran. Naisten osuus säveltäjistä oli 
6 % kuten edellisenäkin vuonna. Kapellimestareista 
naisten osuus nousi vuodessa 11 %:sta 16 %:iin . So-
listeina oli yhtä paljon miehiä ja naisia. Päätoimis-
ta hallintohenkilökuntaa orkestereissa oli yhteensä 
138 henkeä, joista naisia oli 64,9 %.

Haasteellinen muutosten vuosi



Suosion jäsenorkesterien muusikoista koostuva suurorkesteri tallensi etäyhteyksien avulla Ludwig van Beethovenin  
7. sinfonian finaalin, joka julkaistiin ns. mosaiikkivideona orkesterien kevätkauden päätteeksi. Video oli tervehdys 
kesäloman aloittaville koululaisille ja opettajille.

Orkestereiden digiloikka: konserteilla yli 3,2 miljoonaa kuulijaa

Covid-19-pandemian takia Suomessa toteutettiin 
useita rajoituksia yleisötilaisuuksien järjestämi-
sen osalta. Rajoitusten ja sulkujen takia yleisömää-
rä konserttisaleissa laski huomattavasti. Yhteen-
laskettu konserttien kuulijamäärä oli 385 965, josta 
ulkomaankonserttien kuulijoita oli 1 200. Edellise-
nä vuonna kuulijoita konserttisaleissa oli 1 141 112.  
Orkesterit siirtyivätkin hyödyntämään digitaalisia 
alustoja virtuaalisten konserttien lähettämiseksi. 
Verkkokonsertteja, jotka olivat ennalta ilmoitettuja, 
kaikille avoimia laajempia kokonaisuuksia, tehtiin 
425 kpl. Ne tavoittivat 2 840 913 kuulijaa. Konserttien 
kokonaiskuulijamäärä oli näin yhteensä 3 226 878. 

Muita verkkolähetyksiä, joihin sisältyi yleisö-
työmateriaalia, lyhyempiä musiikkiesityksiä ja vi-
deotervehdyksiä, tehtiin 1 649 kpl. Muusta verkkosi-
sällöstä suurimman yleisön tavoittivat niin kutsutut 
mosaiikkivideot, jotka toteutettiin kokoamalla esiin-
tyjät yhteen etäyhteyksien välityksellä. Suurimman 
yleisömäärän saavutti Sinfonia Lahden Finlandia 
-mosaiikkivideo, jota katseltiin 365 363 kertaa. 

Suosion jäsenorkestereiden yhteinen Kevätsoit-
to -mosaiikkivideo saavutti 93 664 hengen yleisön. 
Videolla kuultiin noin 300 jäsenorkestereiden muu-
sikon esittämänä Beethovenin seitsemännen sinfo-
nian viimeinen osa. Video oli tervehdys koululais-

ten kevätjuhlaan ja projektin neuvonantajana toimi 
kapellimestari Esa-Pekka Salonen. Lisäksi orkes-
terit julkaisivat verkossa teosesittelyitä, podcaste-
ja, blogeja, muusikkoesittelyjä ja soittamiseen liitty-
viä opetusvideoita. Kohdennettua tarjontaa tehtiin 
palvelutaloille, päiväkodeille ja kouluille suljettujen 
soittolistojen ja minikonserttien muodossa. Myös 
oppitunteja pidettiin erityisesti alakoululaisille.

Radion sinfoniaorkesterin näkyvyys Ylen tv-ka-
navilla ja Areenassa oli poikkeusvuonna huomatta-
vaa. Myös RSO:n esittämä kamarimusiikki sai suori-
na tv-lähetyksinä paljon näkyvyyttä. TV-taltiointeja 
tehtiin yhteensä 119 ja ne saivat kaikkiaan 11 857 761 
katselijaa. Konserttien radiointeja tehtiin 92 kpl (il-
man uusintoja), näistä 48 oli Radion sinfoniaorkes-
terin konserttien radiointeja. 

Jäsenorkesterit kantaesittivät toimintavuonna 
yhteensä 89 teosta. Niistä kotimaisten säveltäjien 
teoksia oli 81. Levytyksiä julkaistiin vuoden aikana 
21 kappaletta. Konserteissa kuultiin yhteensä 1 003 
kotimaista teosta 272 eri säveltäjältä. Suomen ensi-
esityksiä oli yhteensä 76 kappaletta.
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Saavutettavat orkesterit -hanke lisäsi yhteistä yleisötyötä

Orkestereiden yleisötyö joutui myös sopeutumaan 
pandemian aiheuttamiin kokoontumisrajoituk-
siin. Läsnä olevan yleisön määrä oli 30 % edellisen 
vuoden osallistujamäärästä. Osallistujia oli yhteen-
sä 35 016 ja tilaisuuksia järjestettiin 723 kappaletta. 
Vaikka yleisötyön osallistujamäärä laski, niin tavoit-
teena oli edelleen innostaa kuulijoita, erityisesti lap-
sia ja nuoria orkesterimusiikin pariin omakohtaisten 
kokemusten ja konsertteja taustoittavan toiminnan 
kautta. 

Orkesterit ovat kehittäneet monipuolisia tapo-
ja tavoittaa lapsia ja nuoria. Kertomusvuonna osa 
suunnitelluista tapahtumista siirtyi verkkoon. Mo-
nenlaiset klubit ja pop up -konsertit syventävät nuor-
ten kuulijoiden kokemuksia. Esimerkkeinä Juniori-
klubitoiminta, vierailut orkestereiden harjoituksissa, 
teos- ja soitinesittelyt, luennot ja yhteistyö musiik-
kioppilaitosten, koulujen, päiväkotien ja neuvoloiden 
kanssa. Useat orkesterit ovat mukana kuntien kult-
tuuri- ja musiikkipoluissa sekä kulttuurikaveri- ja 
kulttuurikorttitoiminnassa. Lapsille ja nuorille jär-
jestettiin konsertteihin liittyviä ennakko- ja jälki-
työpajoja sekä pedagogisia ryhmiä. Helsingin kau-
punginorkesterin lisäksi kummilapsiprojekteja oli 
myös Porissa ja Kuopiossa. Kymi Sinfoniettassa oli 
kummiluokkia ja kummisoittajia. Kuopiossa on ollut 
kummikoulu jo vuodesta 1996. Monet orkesterit ovat 
mukana Taidetestaajat -projektissa, joka on Suomen 
Kulttuurirahaston suursatsaus. 

Vakiintuneita toimintamuotoja olivat edelleen 
taiteilijatapaamiset ja teosesittelyt. Orkesterit järjes-
tivät tutustumistilaisuuksia muun muassa korkea-
kouluopiskelijoille, maahanmuuttajille, mielenterve-
yskuntoutujille ja muille ryhmille. Myös senioreille 
suunnattiin toimintaa verkon välityksellä. Orkeste-
reiden johto vieraili taiteilijoiden kanssa yhteistyö-
kumppaneiden tilaisuuksissa ja kutsui ryhmiä tutus-
tumaan orkesterin toimintaan, tiloihin, soittimiin 
ja henkilöstöön. Näitä vierailuja toteutettiin myös 
digitaalisesti. Orkestereiden ystäväyhdistykset ovat 
keskeisiä yhteistyökumppaneita ja yhteistyötä teh-
tiin myös musiikkiluokkien, musiikkioppilaitosten, 
kansalaisopistojen ja erilaisten yhdistysten, kuten 
SPR:n kanssa. 

Helsingin kaupunginorkesteri on edelleen ainoa 
orkesteri, joka on voinut palkata yleisötyöhön keskit-
tyvän tuottajan. Tätä ennen vain Suomen Kansalli-
soopperalla on ollut yleisötyön yksikkö. Orkesterien 
yleisötyötä tekevien henkilöiden  Yleisötyöfoorumis-
sa on mukana tällä hetkellä 24 orkesteria. Yleisötyö-
foorumin tavoitteena on vahvistaa osallistavaa ylei-
sötyötä orkestereissa, verkostoitua sekä ideoida ja 
kehittää erilaisia toimintamuotoja. Puheenjohtaja-
na toimii Helsingin kaupunginorkesterin yleisötyön 
tuottaja Annika Kukkonen. 

Suomen Sinfoniaorkesterit aloitti yhdessä Hel-
singin kaupunginorkesterin, Suomen Lontoon-ins-
tituutin, Metropolia Ammattikorkeakoulun ja 
Orchestras Live -organisaation kanssa Saavutet-
tavat orkesterit – Accessible orchestras -kehittä-
mishankkeen. Hankkeen tavoitteena on vahvistaa 
ikääntyneen väestön hyvinvointia ja terveyttä sekä 
kehittää orkestereille sopivia menetelmiä ja ammat-
titaitoa osallisuuden tukemiseen musiikin ja ilmai-
sun keinoin. Lisäksi pilotoidaan uusia menetelmiä 
ja digitaalisia alustoja saavutettavuuden edistämi-
seksi orkestereissa sekä kootaan hyviä käytänteitä 
ja kehitettyjä menetelmiä orkestereiden yleisötyös-
sä hyödynnettäväksi. 

Hankkeen puitteissa järjestettiin kaksi tuottaji-
en etätapaamista, 23.–24.4. ja 23.–24.11. Tuottajata-
paamisten tavoitteena on kehittää yhteisesti ikään-
tyneille suunnattuja palveluja ja oppia yhdessä. 
Saavutettavat orkesterit -hanketyöntekijäksi maa-
lis-toukokuun ajaksi palkattiin kulttuurisen vanhus-
työn asiantuntija, verkostomuotoilija Maria Mäki-
nen. Osana hanketyötään Maria Mäkinen ja Annika 
Kukkonen kirjoittivat Ikäystävällinen orkesteri – or-
kestereiden ikääntyneille suunnattujen palveluiden 
käsikirjan. Teoksessa kuvataan lähtökohtia orkeste-
reiden ikääntyneille suunnatuista palveluista ja esi-
tellään käsite ”ikäystävällinen orkesteri”.
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Orkestereiden rahoitus

Valtion vuoden 2020 tulo- ja menoarviossa myön-
nettiin valtionosuutta 28 orkesterille ja yhtyeelle, 
joista 25 on Suomen Sinfoniaorkesterit ry:n jäse-
niä. Jäsenorkestereiden henkilötyövuosien vaje on 
kasvanut vuodesta 2011 lähtien ja on tällä hetkellä 
yhteensä 202 henkilötyövuotta. Vuonna 2020 jäsen-
orkestereille myönnetty valtionosuus oli 19 343 595 
€. Euromääräinen lisäys oli 1 402 334 € verrattuna 
edelliseen vuoteen. Henkilötyövuoden yksikköhin-
ta oli 51 851 € ja arvonlisäverolla korotettu yksikkö-
hinta 53 515 €. 

Yhteensä orkesterilain piiriin kuuluville orkeste-
reille myönnettiin 1 033 henkilötyövuotta, joista jä-
senorkestereiden osuus oli 1 005 kpl. Orkesterilain 
mukaisen valtionosuuden lisäksi jäsenorkestereil-
le myönnettiin 613 000 € valtion harkinnanvarais-
ta tukea momentilta ”Valtakunnallisesti tai alueel-
lisesti merkittäville orkestereille ja orkestereiden 
kehittämishankkeisiin”. Tukea sai 18 Suosion jäsen-
orkesteria. Opetus- ja kulttuuriministeriö myön-
si jäsenorkestereille myös 1 385 000 € ylimääräistä 
korona-avustusta.

Orkestereiden yhteenlasketut menot olivat hie-
man yli 71,3 miljoonaa €. Menoista noin 79 %, hie-
man yli 56,2 miljoonaa €, oli palkka- ja sosiaalikulu-
ja. Tilapäisten muusikoiden palkkaukseen käytettiin 
8,8 milj. €. Keskimääräinen valtionosuus rahoituk-
sesta oli 27,1 %. Kuntien rahoitusosuus oli 52,9 %. 

Kuntien keskimääräinen tuki orkestereille kun-
nan asukasta kohden oli 10,30 €. Suurista kaupun-
geista Espoo antoi kaupunginorkesterilleen asu-
kasta kohden pienimmän euromäärän, 7,70 €. Lahti 
myönsi orkesterilleen asukasta kohden eniten kun-
nan osuutta, 29,36 €. Valtionosuuden keskiarvo kun-
nan asukasta kohden oli 6,05 €. Sinfonia Lahti sai 
myös suurimman valtionosuuden asukasta kohden, 
13,43 €. Alhaisimmat valtionosuudet asukasta kohti 
saivat Helsingin kaupunginorkesteri 3,88 € ja Tapi-
ola Sinfonietta, 3,60 €.

Kuopion kaupunginorkesterin pihasoitto Puijonlaakson palvelukeskuksessa.
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3 Yhteiskunnallinen  
vaikuttamistyö

Heti pandemian alettua Suomen Sinfoniaorkesterit 
ry:n tehtäväksi tuli toimittaa ajankohtaista tietoa 
opetus- ja kulttuuriministeriölle orkestereiden tilan-
teesta. Suosio keräsi kustannustietoja, jotka liittyi-
vät konserttien perumiseen sekä kapellimestareiden, 
solistien ja tilapäisten muusikoiden töiden peruu-
tuksiin. Tietoja kerättiin myös yhteistyössä Suomen 
Teatterit ry:n ja Teatterikeskuksen kanssa. Orkeste-
rit saivatkin kahden eri lisätalousarvion yhteydes-
sä koronatukea, joka auttoi toiminnan jatkamiseen 
ilman laajempia henkilökunnan lomautuksia. Suo-
sio osallistui myös kahteen tiede- ja kulttuurimi-
nisterin koolle kutsumaan pyöreän pöydän keskus-
teluun, joiden aiheena oli koronatilanteen vaikutus 
kulttuuritoimijoihin.

Suosion kulttuuripoliittinen vaikuttamistyö or-
kesterikentän puolesta kohdistui valtakunnallisella 
tasolla opetus- ja kulttuuriministeriön lisäksi edus-
kunnan sivistysvaliokuntaan, valtiovarainvaliokun-
nan sivistys- ja tiedejaostoon sekä muihin eduskun-
nan keskeisiin päättäjiin ja poliittisiin puolueisiin. 
Annettujen lausuntojen aiheina olivat esittävän tai-
teen valtionosuusuudistus, arpajaislain ja tartun-
tatautilain muutosesitykset sekä julkisen talouden 
suunnitelma vuosille 2021–2024. Suosio oli muka-
na esittävän taiteen valtionosuusuudistusta valmis-
televassa työryhmässä, joka sai puheenjohtajansa, 
valtiosihteeri Tuomo Puumalan johdolla luonnok-
sen hallituksen esitykseksi valmiiksi helmikuussa. 
Suomen Sinfoniaorkesterit ry oli orkestereiden tu-
kena paikallistason vaikuttamistyössä mm. Kemis-
sä, Mikkelissä ja Porissa sekä Kotkassa ja Kouvolas-
sa. Suosio toimitti taustamateriaalia ja tilastotietoja 
orkestereiden käyttöön ja laati myös vetoomuksia 
päättäjille. 

Kaupunginorkestereiden muusikkojen työeh-
tosopimukseen saatiin vihdoin pykälä yleisötyöstä 
useiden eri tahojen kanssa käytyjen pitkien neuvot-
telujen jälkeen. Muusikkojen työehtosopimuksessa 
määriteltiin, että orkesterin työohjelmaan ja työ-
aikaan voi elokuusta 2020 lähtien kuulua myös pie-
nemmässä kokoonpanossa soittaminen kaupungin 
järjestämässä yleisötyötehtävässä esimerkiksi kou-
lussa. Ilman erillistä korvausta voi yleisötyötä olla 
vuoden aikana 12 tuntia.

Suomen Sinfoniaorkesterit ry toimi aktiivisesti 
Kulttuuri- ja taidealan keskusjärjestö KULTA ry:ssä, 
joka perustetiin valtakunnalliseksi kulttuurialan 
tuki- ja tuottajaorganisaatioiden keskusjärjestöksi. 
KULTA ry edistää koko kulttuuri- ja taidealan talou-
dellisia toimintaedellytyksiä sekä yhteiskunnallista 
asemaa päätavoitteenaan kulttuurin budjettiosuu-
den saaminen yhteen prosenttiin valtion talousar-
viossa. Valtion rahapelituottojen käyttöä koskevissa 
kysymyksissä yhdistyksen tavoitteena oli kasvattaa 
budjettiosuutta ja pienentää rahapelituottojen suo-
raa osuutta kulttuurin rahoittamisessa. Tätä tavoi-
tetta edistetään yhdessä Veikkauksen edunvälittä-
jien verkoston kanssa.

Suomen Sinfoniaorkesterit ry oli kertomusvuon-
na kuultavana Taideyliopiston uuden strategian 
laadintaprosessissa. Sibelius-Akatemian sinfonia-
orkesterin liittyminen Suosion jäseneksi toi lisää yh-
teyksiä Sibelius-Akatemian kapellimestari- ja orkes-
terimuusikkokoulutukseen. Suosio oli mukana myös 
Suomen Musiikkioppilaitosten Liiton työryhmässä, 
Suomen musiikkikasvatusseuran verkostotapaami-
sissa ja Valtakunnallisten musiikkikasvatuspäivien 
suunnittelussa.



4 Suosion palvelutoiminta

Koronapandemia muutti Suosion palvelutoimintaa. 
Yhdistyksen sisäisten kokousten määrää jäsenorkes-
tereiden kanssa lisättiin huomattavasti, jotta ajan-
kohtaista viranomaistietoa ja vastauksia juridisiin 
kysymyksiin voitiin jakaa tehokkaasti. Yhdistyksen 
tehtäväksi tuli myös koronatilanteeseen liittyvien 
tietojen koordinointi pohjoismaisella ja eurooppa-
laisella tasolla. Vastauksia jäsenorkestereiden kysy-
myksiin selvitettiin kaikilla mahdollisilla tavoilla ja 
Suomen Teatterit ry:n juristin palveluksia käytettiin 
selvitystyön apuna. 

Internet-sivut ja henkilökohtaiset kontaktit jä-
senorkestereihin olivat Suosion viestinnän keskus. 
Nettisivujen luetuimpia osuuksia olivat edelleen 
konserttikalenteri ja työpaikkailmoitukset. Pande-
miatilanteen takia konserttikalenterin muutoksia ja 
peruutuksia oli vaikea pitää ajan tasalla. Vuosiker-
tomus julkaistiin painotuotteena sekä pdf- että Is-
suu-versioina nettisivuilla. 

Nettisivuja käytettiin sekä uutis- että tapahtu-
matiedottamisen ja tilaisuuksien ilmoittautumis-
tietojen keräämiseen. Nettisivujen käyttöä seurat-
tiin päivittäisen tilastoinnin avulla. Olennainen osa 
viestintää oli myös sosiaalinen media. Ennen kevät- 
ja syyskokousta julkaistiin mediatiedotteet jäsenor-
kestereiden ja alan ajankohtaisista asioista. Tiedo-
tusvälineitä, ministeriöitä ja joitakin kuntapäättäjiä 

lähestyttiin myös kohdennetuilla tiedotteilla ja kan-
nanotoilla. Intranet palveli jäsenistöä erityisesti ti-
lastojen ja konserttikalenterin tiedonkeruussa. Jä-
senpalautteen keräämiseksi yhdistyksen käytössä on 
Surveypal -työkalu. Kuukausittain ilmestyvä jäsen-
kirje toimitetaan Campaign Monitor -alustalla. Suo-
sion nettisivuilla julkaistiin myös Kuukauden blogi 
-sarjaa.

Yhdistys huolehti koko orkesterilaitoksen tilas-
toinnista ja teki aineiston perusteella vertailevia 
analyysejä orkestereiden talouden sekä toiminnan 
kehityksestä. Yhdistys toimitti kotimaisiin ja kan-
sainvälisiin tarpeisiin tuotettua tilastotietoa opetus- 
ja kulttuuriministeriölle, Tilastokeskukselle, Music 
Finlandille, tutkijoille, medialle ja muille kiinnostu-
neille. Teosto latasi edellisvuosien tapaan kaupun-
ginorkesterisopimuksen omaavien jäsenorkesterei-
densa teostiedot Suosion tietokannasta.

Mediaseuranta toteutettiin Liana Technologies 
Oy:n Viidakkomonitor -palvelun avulla. Palvelua on 
saatu kattavammaksi kuluneen vuoden aikana, kun 
muun muassa uusia paikallislehtiä on saatu seu-
rannan piiriin. Seuranta antoi arkipäivisin rapor-
tin siitä, missä mediassa jäsenorkestereiden asioita 
on käsitelty. Se löysi 3 831 osumaa jäsenorkestereista 
journalistisessa mediassa. Eniten osumia saivat Ra-
dion sinfoniaorkesteri, Helsingin kaupunginorkes-

Vuosi 2020 vakiinnutti kasvomaskit osaksi orkestereiden arkea.
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teri, Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri, Tampere 
Filharmonia ja Vaasan kaupunginorkesteri.

Yhdistyksen ylläpitämässä valtakunnallisessa 
orkesterinuottimateriaalien keskuskirjastossa oli 
vuoden 2020 lopussa 1 780 teosta. Hankintoja teh-
tiin 876,37 €:lla. Nuottien lainaustoiminta on laaja 
yksittäinen tehtäväkokonaisuus yhdistyksen sihtee-
rin työnkuvassa. 

Kirjastosta lainattiin kalenterivuonna 2020 yh-
teensä 101 orkesterinuottimateriaalia. Lainausmää-
rä väheni edellisvuodesta 80 lainalla. Lainauksista 
on peritty kirjaston ylläpito- ja kulumiskustannus-
ten peittämiseksi käyttökorvauksia, joita kertyi yh-
teensä 12 046,20 €. Orkesterinuottimateriaaleja ovat 
jäsenorkestereiden lisäksi käyttäneet myös eri puo-
lilla maata sijaitsevat musiikkioppilaitokset, festi-
vaalit sekä muutamat yhdistykseen kuulumattomat 
kamari- ja sinfoniaorkesterit (noin 30 % lainoista) 
ja satunnaisesti myös ulkomaiset toimijat.  Luette-
loinnista, lainauksista ja nuotiston yleishoidosta on 

vastannut sihteeri Elina Tuomola. Keskuskirjasto 
kuuluu Suomen musiikkikirjastoyhdistykseen, jo-
ka toimii kansainvälisen International Association 
of Music Libraries -yhdistyksen Suomen alaosasto-
na. Yhdistys on myös pohjoismaisen orkesterinuo-
tistojärjestön NOBU:n (Nordisk Orkesterbiblioteks 
Union) jäsen.

Suosio oli mukana laatimassa esittävän taiteen 
valtakunnallisia koronaturvallisuusohjeita kesä-
kuussa 2020. Ohjeistuksen kokoamisessa olivat mu-
kana myös Suomen Teatterit ry, Teatterikeskus ry ja 
Suomen Kansallisooppera ja -baletti. Projektin am-
matti- tai teemakohtaisiin alatyöryhmiin on kutsut-
tu ammattilaisia ympäri Suomea ja mahdollisimman 
erilaisista esittävän taiteen toimijoista. Lisäksi oh-
jeita arvioivat Työterveyslaitoksen asiantuntijat ja 
kenttää laajasti edustanut arviointiryhmä. Ohjeistus 
laadittiin täydentämään viranomaisten ohjeita sen 
varmistamiseksi, että esittävän taiteen alalla kiinni-
tetään poikkeusaikana riittävän perusteellisesti huo-
miota sekä työ- että yleisöturvallisuuteen.

Oulu Sinfonia konsertoi 
asiaankuuluvin turvavälein.



5 Sisäiset prosessit

Pandemian takia sisäisten kokouksien määrä ja tie-
don jakamisen tarve lisääntyivät. Myös Suosion ala-
kohtaisten Facebook-ryhmien toiminta aktivoitui, 
erityisesti intendenttien osalta. 

Suomen Sinfoniaorkesterit ry:n hallituksen ko-
kousmäärä lisääntyi huomattavasti ja hallitus ko-
koontui yhteensä 14 kertaa. Hallituksen puheen-
johtajana toimi monipuolinen yhteiskunnallinen 
vaikuttaja Erkki Liikanen, joka on aikaisemmin 
toiminut Suomen Pankin pääjohtajana, Euroopan 
keskuspankin neuvoston jäsenenä, kansanedusta-
jana, valtiovarainministerinä ja ensimmäisenä suo-
malaisena komissaarina Euroopan unionissa. Erkki 
Liikanen nimitettiin joulukuussa johtamaan raha-
pelituottojen alenemisen vaikutuksia selvittävän 
työryhmän johtoon ja hän jäi loppuvuodeksi pois 
Suosion toiminnasta. Hallituksen toimintaa joh-
ti joulukuussa varapuheenjohtaja, intendentti Tee-
mu Kirjonen Sinfonia Lahdesta. Hallituksen jäse-
net olivat Jaakko Antila, intendentti, Mikkeli, Juha 
Ahonen, intendentti, Tampere, Leena Harmaala, 
intendentti, Pori, Nikke Isomöttönen, intendent-
ti, Turku, Päivi Juvonen, tuottaja RSO, Kaisa-Reet-
ta Karhu, intendentti, Rovaniemi, Marjukka Puutio, 
intendentti, Kokkola, Katariina Kummala, johta-
ja, Kuopio, Maija Kuusisto, intendentti, Oulu, Ville 
Mankkinen, intendentti, Kemi, Eeva Pirkkala, toi-
minnanjohtaja, UMO Helsinki, ja Maati Rehor, in-
tendentti, Espoo. 

Intendenttipalaverit siirtyivät verkkoon ja nii-
den määrä lisääntyi huomattavasti. Tapaamisia oli 
keväällä joka toinen viikko ja syksyllä lähes viikoit-
tain. Suomen Sinfoniaorkesterit ry järjesti koulutus-
tilaisuuksia kertomusvuonna lähinnä etäyhteyksi-
en välityksellä. 

Yhdistys teki koulutussuunnittelussa yhteistyö-
tä jäsenistön, Suomen Teatterit ry:n, Taideyliopis-
ton ja Metropolia Ammattikorkeakoulun kanssa. 
Suosittuja webinaareja olivat Ajankohtaistilaisuus 
esittävän taiteen ammattiorganisaatioille turvalli-
sesta toiminnasta korona-aikana, Viestintäsemi-
naari ja Toimistoseminaari. Uutena yhteistyönä 
teatterijärjestöjen kanssa järjestettiin Yhteiset ylei-
söt -seminaari kulttuuriorganisaatioiden yleisötyön 
suunnittelijoille. 

Ensimmäistä kertaa Suosion historiassa myös 
Valtakunnalliset orkesteripäivät ja sääntömääräi-
set kokoukset järjestettiin verkossa. Työhyvinvoin-
tiin liittyviä webinaareja järjestettiin yhteistyössä 
Työterveyslaitoksen ja erikoislääkäri Miikka Pelto-
maan kanssa. Ainoa osallistujien läsnäolon mahdol-
listanut oma tapahtuma oli Intendenttiseminaari 
Tampereella elokuun lopulla. Pohjoismaisia koulu-
tustilaisuuksia olivat toukokuussa järjestetty Nordic 
Sound Conference: Going digital during Covid-19 ja 
lokakuussa järjestetty Nordic Orchestra Conference 
Covid-19 Webinar, joka korvasi perinteiset Pohjois-
maiset orkesteripäivät.

Vuonna 2020 yhdistyksen taloudessa ei ole ol-
lut kovin paljoa liikkumavaraa ja tilinpäätöksen tu-
los oli 515,33 € alijäämäinen. Tulotavoitteesta jäätiin 
30  219,40 €, mikä johtui erityisesti vähentyneis-
tä keskuskirjaston käyttökorvaustuloista. Lähivuo-
sien kasvunäkymät Suosion tapaisen keskusjärjestön 
omien tulolähteiden kehityksestä ovat heikot. Valtio-
navustuksen leikkaaminen vaikeuttaisi yhdistyksen 
palvelutehtävän hoitamista. 

Tuloslaskelmassa varsinaisen toiminnan tulot 
olivat yhteensä 39 780,60 €. Varainhankinta eli jä-
senmaksut tuottivat 101 260,00 €. Opetusministeri-
ön toiminta-avustus oli 77 000 €. Menopuolen suu-
rimman yksittäisen erän muodostivat palkka- ja 
palkkiomenot, jotka sosiaalikustannuksineen ja la-
kisääteisine vakuutuksineen ja lomapalkkavarauk-
sineen olivat 148 043,47 €. Palkkasumma sisältää 
vakituisen henkilökunnan palkat, tilapäistyövoi-
man käytön ja lisäksi seminaarien luennoitsijoiden 
palkkioita sekä vakituisen henkilökunnan työter-
veyshuollon kustannukset. Muun toiminnan osuus 
menoista oli 68 205,79 €. Vuoden 2020 kulut oli-
vat yhteensä 218 555,93 € ja taseen loppusumma oli 
82 599,71 €. Jäsenmaksutuotoilla kustannettiin yh-
distyksen toiminnasta 46,4 %, valtion toiminta-avus-
tuksella 35,4 %, keskuskirjaston tuotolla 5,5 % ja se-
minaarien osallistumismaksuilla 3,8 %. Muut tulot 
olivat yhteensä 8,9 %.
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6 Tulevaisuuden rakentaminen

Tulevaisuuden kannalta saavutettavuuden paran-
taminen digitaalisten menetelmien avulla oli osa 
Suosion työtä. Suoratoistona lähetettävien ja tal-
lennettavien verkkokonserttien ja verkkotapahtu-
mien merkitys tulee kasvamaan tulevaisuudessa. 
Kansainvälinen yhteistyö on yhä merkittävämmäs-
sä roolissa.
 
Yhdistys osallistuu kansainväliseen toimintaan ja 
välittää kansainvälisiä innovaatioita jäsenorkeste-
reille seuraavien organisaatioiden kautta:

 • Pohjoismaisten orkestereiden yhteistyöverkosto 
ja Pohjoismaiset orkesteripäivät

 • EU-maiden esittävän taiteen instituutioiden 
yhteistyöjärjestö PEARLE (Performing Arts 
Employers Associations’ League Europe) ja 
European Orchestras´ Forum, EU-maiden 
työnantaja- ja työntekijäjärjestöjen Social 
Dialogue yhteistyö

 • Kansainvälinen orkesteriyhdistysten 
yhteenliittymä (International Alliance of 
Orchestra Associations, IAOA), keskeiset 
kansainväliset orkesterialan järjestöt ja 
erityisesti ABO  (Association of British 
Orchestras)

 • Classical:NEXT -konferenssi ja IAMA-seminaari, 
Nordisk Kulturfond -seminaarit.

Yhdistys osallistuu eurooppalaisen orkesteriyhteis-
työn laajentamiseen kehittämällä epävirallista Euro-
pean Orchestras Forumia ja Classical:NEXT -konfe-
renssin orkestereille suunnattua ohjelmaa. 

Suosio aloitti Accessible Orchestra 2020–2022 
-hankkeen, joka valmentaa yleisötyön tuottajia ja 
muusikoita toimimaan interaktiivisesti ikäihmisten 
kanssa. Hankkeen ulkomaisena yhteistyökumppa-
nina on Orchestras Live -organisaatio Britanniasta. 

Yhdenvertaisuuden edistämiseksi yhdistys oli 
mukana häirinnän ehkäisyyn kehitetyn Turvallinen 
musiikkiala -ohjeistuksen laatimisessa sekä yhden-
vertaisuuden edistämiseen tarkoitetun Yhdenvertai-
nen musiikkiala -verkoston toiminnassa.

Työterveyslaitoksen Floor is Yours! -hankkees-
sa on tutkittu esittävän taiteen työtä, jota tehdään 
usein riskialttiissa oloissa. Teatterin, oopperan, sir-
kuksen, tanssin, musiikin ja muiden esittävän tai-
teen alojen tekijöiden ja tutkijoiden yhteistyö on 
tuottanut työkaluja turvallisuuskulttuurin kohen-
tamiseksi. Hanke sai alkunsa alan toimijoiden huo-
lestuttua turvallisuuskulttuurista. Tutkimuksella 
selvitettiin turvallisuuskulttuurin nykytilaa sekä ke-
hitettiin käytännön työkaluja turvallisuuden ja hy-
vinvoinnin parantamiseksi.

Suosio oli käynnistämässä Kestävämmän musiik-
kialan työkalupakki (KEMUT, www.kestavamusiik-
ki.net) -hanketta, jonka tavoitteena on edesauttaa 
musiikkialan ekologisesti kestävää kehitystä. Tähän 
pyritään luomalla konkreettinen työkalupakki, joka 
palvelee koko elävän musiikin kenttää. 

Hanke alkoi kesällä 2020 kyselytutkimuksella, jos-
sa selvitettiin elävän musiikin alan kestävän kehityk-
sen käytäntöjä ja tarpeita. Kysely suunnattiin toimi-
joille, jotka järjestävät elävän musiikin tapahtumia 
eri rooleissa, kuten festivaaleille, orkestereille, ta-
pahtumapaikoille sekä esiintyville yhtyeille ja muu-
sikoille. Samoista teemoista keskusteltiin myös syk-
syllä 2020 järjestetyssä työpajassa. Kyselyn tulokset, 
työpajassa esiin nousseet ajatukset sekä esimerkke-
jä kestävän kehityksen hankkeista ja aloitteista elä-
vän musiikin alalla koottiin internetissä julkaistuun 
raporttiin. 
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46,4 35,4 8,9

46,4 % jäsenmaksutuotot 

35,4 %  OKM:n toiminta-avustus

5,5 %  keskuskirjaston tuotto

3,8 %  seminaarien osallistumismaksut

8,9 %  muut tulot



7 Tilastot

T  Sinfoniaorkesterit
Espoon kaupunki Tapiola Sinfonietta
Helsingin kaupunki  Helsingin kaupunginorkesteri
Joensuun kaupunki Joensuun kaupunginorkesteri
Jyväskylän kaupunki  Jyväskylä Sinfonia
Kuopion kaupunki  Kuopion kaupunginorkesteri
Kymenlaakson Orkesteri Oy  Kymi Sinfonietta
Lahden kaupunki  Lahden kaupunginorkesteri / Sinfonia Lahti
Lappeenrannan kaupunki  Lappeenrannan kaupunginorkesteri
Oulun kaupunki  Oulu Sinfonia
Porin kaupunki Pori Sinfonietta
Suomen Kansallisooppera ja -baletti sr Suomen Kansallisoopperan orkesteri
Tampereen kaupunki Tampere Filharmonia
Turun kaupunki  Turun filharmoninen orkesteri
Vaasan kaupunki Vaasan kaupunginorkesteri
Oy Yleisradio Ab Radion sinfoniaorkesteri 

E  Kamari- ja runko-orkesterit
Kemin kaupunki  Kemin kaupunginorkesteri 
Kokkolan Orkesteriyhdistys ry /  Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri / 
Gamlakarleby Orkesterförening rf  Mellersta Österbottens Kammarorkester 
 Kokkolan Orkesteri / Gamlakarleby Orkester
Lohjan kaupunki  Lohjan kaupunginorkesteri
Mikkelin kaupunki Mikkelin kaupunginorkesteri
Rovaniemen kaupunki Lapin kamariorkesteri
Seinäjoen Orkesteriyhdistys ry Seinäjoen kaupunginorkesteri
Savonlinnan Orkesteriyhdistys ry Savonlinnan Orkesteri
UMO-säätiö UMO Helsinki Jazz Orchestra

b  Muut orkesterit
Pro Avanti! ry  Avanti! Kamariorkesteri
Helsingin Barokkiorkesterin yhdistys ry  Helsingin Barokkiorkesteri
Hyvinkään Orkesteri ry  Hyvinkään Orkesteri
Suomalaisen barokkiorkesterin kannatusyhdistys ry Suomalainen barokkiorkesteri 
Vantaan Orkesteri / Vanda Orkester ry  Vantaan Viihdeorkesteri 

b  Liitännäisjäsenet
Sinfoniaorkesteri Vivon tuki ry  Sinfoniaorkesteri Vivo 
Sinfonietta Lentuan kannatusyhdistys ry Sinfonietta Lentua
Taideyliopiston Sibelius-Akatemia Sibelius-Akatemian sinfoniaorkesteri

Jäsenistö

PERUSTIETOA ORKESTEREISTA
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JÄSENORKESTERIT  
PAIKKAKUNNITTAIN

T  Sinfoniaorkesterit
E  Kamari- ja runko-orkesterit
b  Muu orkesteri, liitännäisjäsen Rovaniemi

Kemi

Oulu

Kuhmo

Kuopio

Jyväskylä

Tampere
Mikkeli

Savonlinna

LappeenrantaLahti
Kouvola

Kotka

Helsinki

Espoo
Lohja

Hyvinkää

VantaaTurku

Pori

Joensuu
Seinäjoki

Kokkola

Vaasa
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1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

T  SINFONIAORKESTERIT

Kansallisoopperan O 112 0–10 3
Helsingin KO 102 1
Radion SO 100 52 10 33
Tampere Filharmonia 97 0–4 0–2 0–4
Turun FO 74 0-10 0–15
Lahden KO 67 0–4 0–22
Oulu Sinfonia 61 20 25 1
Kuopion KO 46 1–2 2 1–5
Tapiola Sinfonietta 43 0–3 0–10 1
Jyväskylä Sinfonia 38 0–10 0-1 0–100
Joensuun KO 35 13 22
Kymi Sinfonietta 33 0–2 0–12
Pori Sinfonietta 31 0–3 0–7
Vaasan KO 31 0–7 0-5
Lappeenrannan KO 21 0–5 0–100

E  KAMARI- JA RUNKO-ORKESTERIT

K-Pohjanmaan KamO 20 0–10 2 0–19 0–52
Lapin KamO 18 0–3 0–28
UMO Helsinki Jazz O 16 29 5
Lohjan KO 12 10 5 0–50
Mikkelin KO 12 0–1 0–4
Seinäjoen KO 10 0–2 0–2 0–2
Kemin KO 4
Savonlinnan O 4 0–7 0–9 0–5 0–13

b  MUUT ORKESTERIT

Avanti! KamO 55 0–5
Helsingin BarokkiO 28 37
Hyvinkään O 0–8 0–2 0–55
Suomalainen barokkiO 49 4 30
Vantaan VO 0–20 0–150

b  LIITÄNNÄISORKESTERIT

Vivo SO 80
Sibelius-Akatemian SO 4 151 2
Sinfonietta Lentua

Soittajisto

1. Päätoimiset ammattisoittajat
2. Sivutoimiset kuukausipalkkaiset ammattisoittajat
3. Kertapalkkaiset paikkakuntalaiset ammattisoittajat
4. Amatöörisoittajat (kertakorvaus tms.)
5. Musiikkioppilaitosten oppilaat ja Sibelius-Akatemian opiskelijat
6. Vieraspaikkakuntalaiset avustajat
7. Siviilipalvelusmies

TILASTON LYHENTEET

SO = sinfoniaorkesteri
O = orkesteri
FO = filharmoninen orkesteri
KamO = kamariorkesteri
VO = viihdeorkesteri
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Kokoonpanot instrumenteittain

T  SINFONIAORKESTERIT

fl ob cl fag cor tr trb tba timp/
perc arpa pf guit Ivl IIvl vla vlc kb yht

Kansallisoopperan O1 5 5 5 5 7 5 5 1 6 2 19 16 13 10 8 112
Helsingin KO1 4 4 4 4 6 4 4 1 4 2 18 15 13 11 8 102
Radion SO1 4 4 4 4 6 6 4 1 4 1 1 17 14 12 10 8 100
Tampere Filharmonia1 4 4 4 4 6 4 4 1 4 1 17 14 12 10 8 97
Turun FO1 3 3 3 3 5 3 3 1 4 1 14 11 8 7 5 74
Lahden KO1 3 3 3 3 4 3 3 1 2 12 10 8 7 5 67
Oulu Sinfonia1 3 3 3 3 4 3 3 1 2 11 9 6 6 4 61
Kuopio KO1 2 2 2 2 4 2 3 1 9 7 5 4 3 46
Tapiola Sinfonietta1 2 2 2 2 2 2 1 9 8 6 4 3 43
Jyväskylä Sinfonia1 2 2 2 2 2 2 1 8 6 5 4 2 38
Joensuun KO1 2 2 2 2 2 2 1 1 6 5 4 4 2 35
Kymi Sinfonietta1 2 2 2 2 2 2 1 6 5 3 4 2 33
Pori Sinfonietta1 2 2 2 2 2 2 1 6 4 3 3 2 31
Vaasan KO1 2 2 2 2 2 2 1 1 5 4 3 3 2 31
Lappeenrannan KO1 2 2 1 1 2 1 4 3 2 2 1 21

E  KAMARI- JA RUNKO-ORKESTERIT

fl ob cl fag cor tr trb tba timp/
perc arpa pf guit Ivl IIvl vla vlc kb yht. 

K-Pohjanmaan KamO1 1 5 5 4 3 2 20
K-Pohjanmaan KamO2 2 2 2 2 4 3 3 1 2 1 9 9 6 6 3 55
Lapin KamO1 1 1 1 1 1 4 3 3 2 1 18
Umo Helsinki  Jazz O1 53 4 4 1 1 1 16
Lohjan KO1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12
Lohjan KO2 1 2 1 1 2 1 1 1 6 6 5 5 3 35
Mikkelin KO1 4 3 2 2 1 12
Seinäjoen KO1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
Seinäjoen KO2 3 2 2 2 4 3 2 1 2 1 6 5 4 4 3 44
Kemin KO1 1 1 1 1 4
Kemin KO2 2 2 3 2 4 3 16
Savonlinnan O1 1 1 1 1 4
Savonlinnan O2 2 2 2 2 1 4 5 3 3 1 25

b  MUUT ORKESTERIT*

fl ob cl fag cor tr trb tba timp/
perc arpa pf/

cem
guit/
lute Ivl IIvl vla vlc kb yht.

Avanti KamO2 2 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 1 22
Helsingin BarokkiO2 8 7 2 3 4 4 2 1 3 1 15 13 11 9 3 86
Hyvinkään O2 2 2 2 2 4 3 3 1 3 1 1 1 10 8 7 6 5 61
Suomalainen barokkiO2 4 4 2 2 2 3 1 2 2 1 8 6 4 4 2 47
Vantaan VO2 3 2 3 2 4 3 3 1 3 1 1 1 8 8 6 6 3 58
Vivo SO2 5 2 4 2 4 2 2 1 8 10 6 4 4 54
Sibelius-Akatemian SO2 8 7 8 7 13 7 3 1 9 4 3 25 17 16 16 18 162
Sinfonietta Lentua2

Yhteensä päätoimisia vakansseja 987

1. päätoimiset ammattisoittajat (lukumäärä lihavoitu)
2. suurin kokoonpano, mukaan luettuna avustajat
* muut orkesterit: ei päätoimisia vakansseja
 
Avanti! = äänenjohtajat
Umo: cb/el. bass ja Vantaa: 1 el. bass, el. guit., rummut
Yläviite 3: Um0: 5 sax
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T  SINFONIAORKESTERIT
Päätoimiset Sivutoimiset/osa-aikaiset

Kapellimestari Inten-
dentti

Toimisto-
henk.
kunta

Muu
henk.
kunta

Kapelli-
mestari

Toimisto-
henk.
kunta

Muu
henk.
kuntaVak. Päävier.

Kansallisoopperan O 2 11 3 54

Helsingin KO 1 1 12 1
Radion SO 1 1 6 2 2
Tampere Filharmonia 1 3 7
Turun FO 1 1 2 2,5 2 1
Lahden KO 1 1 1 5 3 13

Oulu Sinfonia 1 1 3⁶ 1 1 1³
Kuopion KO 2 11 7² 7²
Tapiola Sinfonietta 2 2 5 1 23

Jyväskylä Sinfonia 1 1 4 1
Joensuun KO 1 1 3,3 1 25

Kymi Sinfonietta 1 11 2 1 2
Pori Sinfonietta 1 1 4
Vaasan KO 1 3
Lappeenrannan KO 1 1 1 0,2 13

Kapellimestarit, intendentit ja muu henkilökunta

E  KAMARI- JA RUNKO-ORKESTERIT
Päätoimiset Sivutoimiset/osa-aikaiset

Kapellimestari Inten-
dentti

Toimisto-
henk.
kunta

Muu
henk.
kunta

Kapelli-
mestari

Inten-
dentti

Toimisto-
henk.
kunta

Muu
henk.
kuntaVak. Päävier.

K-Pohjanmaan KamO 1 3 1³
Lapin KamO 1 1 1 1 1³
Umo Helsinki Jazz O 1 12 2 3 4 11⁶
Lohjan KO 0,5 1 1,5 0,5 1 2⁵
Mikkelin KO 1 2 1
Seinäjoen KO 1 12 31 2
Kemin KO 1 14 3
Savonlinnan O 1 1⁷

b  MUUT ORKESTERIT
Avanti KamO 12 1 1
Helsingin Barokki O 1 12 1
Hyvinkään O 1 1
Suomalainen barokkiO 1 2 10 3
Vantaan VO 1 12 1 5 1 4

b  LIITÄNNÄISORKESTERIT
Vivo SO 1 1 1
Sibelius-Akatemian SO 2 1 3 1 1 1
Sinfonietta Lentua 1

1. Kymi: toimitusjohtaja, Ooppera: orkesteripäällikkö, Kuopio: johtaja
2. orkesterilla ja Musiikkikeskuksella yhteinen henkilöstö,  
15 päätoimista
3. siviilipalvelusmies, Tapiola: lisäksi 1 yhteisömuusikko 50 %
4. 2 nuotistonhoitajaa, jotka palvelevat koko talon tarpeita

1. Seinäjoki: yhteisvakanssi musiikkiopiston kanssa
2. Seinäjoki, Avanti, Hebo, Umo: toiminnanjohtaja
3. Keski-Pohjanmaa: 1 osa-aikainen lipunmyyjä, lisäksi muusikko/
ohjelmakoordinaattori, Lappi: muusikko/nuotistonhoitaja, lisäksi 
osa-aikainen orkesterijärjestäjä
4. hallinnossa jaettu konserttisihteeri 60 %, taloussihteeri 50 %

5. 2 taiteellista partneria
6. henkilöstö- ja taloussihteeri ostopalveluna 

Turku: lisäksi 2 toimistotyöntekijää, hallinnollisesti kaupungin 
matriiseissa, nuotistonhoitajana muusikko  
oman toimen ohella.

5. ulkoistettu nuotistonhoitaja ja orkesterijärjestäjä
6. Muu henkilökunta: teknistä henkilökuntaa, kouluttajia, säveltäjiä, 
sovittajia. Liäsksi osa-aikainen äänitetuottaja, joka on muusikko 
oman työn ohella.
7. Taiteellinen johtaja jakaa osan intendentin tehtävistä.
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Päätoimisten muusikoiden sukupuolijakauma,  
keski-ikä ja muun henkilökunnan määrä

Muusikot Vakanssit

ORKESTERI Naisia hlö % Miehiä hlö % Avoimet % Yhteensä Keski-ikä

Kansallisoopperan O 43 38,4 62 55,4 7 6,3 112 46,2
Helsingin KO 40 39,2 53 52,0 9 8,8 102 46,0
Radion SO1 37 37,0 62 62,0 1 1,0 100 45,9
Tampere Filharmonia 39 40,2 54 55,7 4 4,1 97 47,5
Turun FO 31 41,9 38 51,4 5 6,8 74 45,0
Lahden KO 28 41,8 32 47,8 7 10,4 67 44,8
Oulu Sinfonia 27 44,3 34 55,7 61 46,0
Kuopion KO 17 37,0 24 52,2 5 10,9 46 44,6
Tapiola Sinfonietta 21 48,8 21 48,8 1 2,3 43 52,1
Jyväskylä Sinfonia2 17 44,7 20 52,6 1 2,6 38 49,0
Joensuun KO 11 31,4 19 54,3 5 14,3 35 49,0
Kymi Sinfonietta 11 33,3 20 60,6 2 6,1 33 47,8
Pori Sinfonietta 12 38,7 18 58,1 1 3,2 31 45,9
Vaasan KO 11 35,5 16 51,6 4 12,9 31 44,5
Lappeenrannan KO 10 47,6 11 52,4 21 42,5
K-Pohjanmaan KamO3 11 55,0 9 45,0 20 47,1
Lapin KamO4 11 61,1 6 33,3 1 5,6 18 46,7
Umo Helsinki Jazz O5 12,5 78,1 3,5 21,9 16 50,1
Lohjan KO6 3 25,0 9 75,0 12 56,0
Mikkelin KO 5 41,7 7 58,3 12 48,6
Seinäjoen KO 2 20,0 8 80,0 10 54,0
Kemin KO 1 25,0 3 75,0 4 35,5
Savonlinnan O 2 50,0 2 50,0 4 45,5

Kaikki yhteensä 390 39,5 540,5 54,8 56,5 5,7 987 47
Vos-orkesterit 310 40 416,5 53,7 48,5 6,3 775

(Valtionosuusorkesterit)

1. 3 osa-aikaista vakanssia
2. 1 osa-aikainen muusikko 52 % (mies)
3. muusikko/nuotistonhoitaja, muusikko/ohjelmistokoordinaattori
4. 1 osa-aikainen järjestäjä (mies) ja 1 muusikko/nuotistonhoitaja 
(nainen)
5. 1 jaettu vakanssi 50/50 (mies/mies), tilapäiset muusikot: 38 
miestä, 2 naista

6. 11/12 yhteisvakanssia musiikkiopiston kanssa (opetusvelvollisuus) 

Ei päätoimisia muusikoita:
Avanti KamO, Helsingin BarokkiO, Hyvinkään O, Suomalainen 
barokkiO, Vantaan VO, Vivo SO, Sibelius-Akatemian SO, Sinfonietta 
Lentua

Kemi: hallinnossa konserttisihteeri 60 %, taloussihteeri 50 % orkesteri/50 % musiikkiopisto
Tapiola: yhteisömuusikon vakanssi 50 %, laskettu muihin päätoimisiin työntekijöihin
Ei päätoimisia työntekijöitä: Savonlinnan O, Vivo SO, Sinfonietta Lentua

Ulkomaalaisten muusikoiden osuus kaikissa orkestereissa

Muut kuin Suomen kansalaiset  
päätoimiset muusikot 157 hlöä 15,9 %

Vos-orkesterit: 116 hlöä 15 %

Tilapäiset ja määräaikaiset muusikot 1665 hlöä 14,9 %

Vos-orkesterit: 1 036 hlöä 13 %

Orkestereiden päätoimiset työntekijät (hallinto, järjestäjät ym.)

Naisia Miehiä Yhteensä

90 hlöä 64,9 % 49 hlöä 35,1 % 138 hlöä
Vos-orkesterit:

68 hlöä 65,6 % 36 hlöä 34,4 % 103 hlöä
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Säveltäjät Kapellimestarit Solistit

ORKESTERI Naisia hlö Miehiä hlö Naisia hlö Miehiä hlö Naisia hlö Miehiä hlö

Kansallisoopperan O 16 11 26 36
Helsingin KO 12 137 6 15 15 26
Radion SO 12 145 3 25 87 41
Tampere Filharmonia 3 112 3 16 4 9
Turun FO 8 246 3 27 18 36
Lahden KO 6 194 2 10 6 9
Oulu Sinfonia 6 184 2 18 12 11
Kuopion KO 9 184 4 26 47 40
Tapiola Sinfonietta 19 104 1 21 15 12
Jyväskylä Sinfonia 4 47 7 5 7
Joensuun KO 2 42 3 12 9 10
Kymi Sinfonietta 2 119 15 12 11
Pori Sinfonietta 1 252 17 13 17
Vaasan KO 2 66 13 17 23
Lappeenrannan KO 2 47 2 7 11 11

K-Pohjanmaan KamO 9 130 3 9 28 19
Lapin KamO 7 89 6 10 11 12
Umo Helsinki Jazz O 17 90 5 7 3
Lohjan KO 4 46 2 5 3
Mikkelin KO 5 43 1 5 5 11
Seinäjoen KO 9 44 1 6 3 9
Kemin KO 13 1 1
Savonlinnan O 4 121 3 2 7

Avanti KamO 8 27 3 7 11
Helsingin BarokkiO 1 18 1 12 11
Hyvinkään O 3 72 1 1 3
Suomalainen barokkiO 2 126 15 11 18 10
Vantaan VO 8 62 1 5 22 25

Vivo SO 5 1 1 2
Sibelius-Akatemia SO 1 6 2 2 1 1
Sinfonietta Lentua

Kaikki yhteensä 166 2 787 59 304 422 425

Säveltäjien, kapellimestarien ja solistien sukupuolijakauma 2020 
1/2
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Säveltäjät Kapellimestarit Solistit

Naisia hlö Miehiä hlö Naisia hlö Miehiä hlö Naisia hlö Miehiä hlö

Yhteensä naisia ja miehiä 2953 363 847

Naisia % 6 16 50
Miehiä % 94 84 50

Vos-orkerit naisia ja miehiä  
yhteensä 2749 317 630

Vos-orkesterit 152 2 597 53 264 294 336

Naisia % 6 17 47

Miehiä % 94 83 53

Yhteensä naisia ja miehiä 2019 5 615 855 2 022

Naisia % 6 11 44
Miehiä % 94 89 56

Vos-orkerit naisia ja miehiä  
yhteensä 2019 5296 776 1 722

Vos-orkesterit 340 4 956 94 679 761 961

Naisia % 6 12 44

Miehiä % 94 88 56

Säveltäjien, kapellimestarien ja solistien sukupuolijakauma 2020 
2/2

Helsingin Barokkiorkesteri uuden vuoden juhlakonsertissaan esittäen Aapo Häkkisen johdolla 
J.A. Hassen oopperan Irene. Kuvassa myös sopraano Julia Lezhneva. Tuolloin kaikki oli vielä 
normaalia, eikä kukaan voinut aavistaa millainen vuosi oli alkamassa.



KUULIJATILASTOT

Esiintymiset ja kuulijat Suomessa  
Salissa ollut yleisö 2020 (covid19-sulku ja -rajoitukset)

Sinfoniaorkesterit Kamari- ja runko-
orkesterit Muut orkesterit Yhteensä

OMAT KONSERTIT Kpl Kuulijat Kpl Kuulijat Kpl Kuulijat Kpl Kuulijat

Sinfoniakonsertit ja vastaavat 289 119 501 47 7 850 21 4 608 357 131 959
Messut, oratoriot ja vastaavat 2 417 6 946 8 1 363
Kamarimusiikkikonsertit 133 9 858 85 8 845 53 3 367 271 22 070
Viihdekonsertit ja vastaavat 47 16 963 6 602 8 14 019 61 31 584
Lastenkonsertit 71 7 566 4 718 2 29 77 8 313
Koulukonsertit 60 16 182 49 8 942 4 305 113 25 429
Laitos- ja työpaikkakonsertit 97 3 220 32 1 515 129 4 735
Ulkoilma- ja ilmaiskonsertit 128 17 793 108 11 675 2 389 238 29 857
Muut konsertit 67 15 310 33 7 575 39 2 510 139 25 395
Omat konsertit yhteensä 892 206 393 366 48 139 135 26 173 1 393 280 705

MUUT ESIINTYMISET

Tilausesiintymiset 6 1 010 9 1 502 7 2 170 22 4 682
Oopperaesitykset 76 65 985 3 217 79 66 202
Baletti- ja teatteriesitykset 44 34 463 8 688 52 35 151
Muut esiintymiset yhteensä 126 101 458 17 2 190 10 2 387 153 106 035

Yhteensä 1 018 307 851 383 50 329 145 28 560 1 546 386 740
Yhteiskonserteista johtuva vähennys -9 -1 975

Kaikki yhteensä 1 537 384 765
Kaikki yhteensä 2019 2 462 1 114 719

"Yhteensä" -rivin esiintymisten ja kuulijoiden määrät ovat orkestereiden ilmoitusten mukaiset.  
Orkestereiden  yhteiskonsertit ovat tällöin mukana kahteen kertaan.

"Kaikki yhteensä" -rivillä  orkestereiden yhteiskonserttien kaksoisvaikutus on poistettu.  

Yhteistyötä ovat tehneet seuraavat orkesterit: Lappeenrannan KO–Mikkelin KO, Vaasan KO–Seinäjoen KO,  
Avanti KamO–UMO Helsinki JazzO–Suomalainen barokkiO.
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Kuulijat Suomessa ja ulkomailla 2013–2020 
Salissa ollut yleisö 2020 (covid19-sulku ja -rajoitukset)

Omat konsertit 
Suomessa 718 129 876 851 874 020 906 149 862 531 918 187 864 581 278 730

Kaikki konsertit 
Suomessa 948 544 1 084 635 1 134 188 1 168 147 1 159 813 1 198 156 1 114 719 384 765

Konsertit ulko-
mailla 40 072 122 276 84 432 134 887 31 248 28 152 26 393 1 200

Kaikki konsertit 
yhteensä 988 616 1 206 911 1 218 620 1 303 034 1 191 061 1 226 308 1 141 112 385 965
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2019 2020 Lisäykset ja vähennykset

ORKESTERI Kpl Kuulijat Kpl Kuulijat Kpl Kuulijat Kuul.-%

Kansallisoopperan O 171 195 421 87 63 308 -84 -132 113 -67,60
Helsingin KO 76 102 670 117 31 638 41 -71 032 -69,18
Radion SO 60 83 200 53 30 838 -7 -52 362 -62,94
Tampere Filharmonia 70 101 760 54 46 829 -16 -54 931 -53,98
Turun FO 109 51 428 89 25 084 -20 -26 344 -51,23
Lahden KO 200 61 010 86 18 078 -114 -42 932 -70,37
Oulu Sinfonia 115 42 617 62 15 734 -53 -26 883 -63,08
Kuopion KO 122 32 478 67 9 177 -55 -23 301 -71,74
Tapiola Sinfonietta 79 37 814 85 9 787 6 -28 027 -74,12
Jyväskylä Sinfonia 96 30 877 62 14 093 -34 -16 784 -54,36
Joensuun KO 115 43 824 94 17 202 -21 -26 622 -60,75
Kymi Sinfonietta 132 25 699 43 7 966 -89 -17 733 -69,00
Pori Sinfonietta 64 22 069 48 8 391 -16 -13 678 -61,98
Vaasan KO 54 23 311 42 5 394 -12 -17 917 -76,86
Lappeenrannan KO 46 14 124 29 4 332 -17 -9 792 -69,33
Yhteensä 1 509 868 302 1 018 307 851 -491 -560 451 -64,55

K-Pohjanmaan KamO 145 19 641 82 9 197 -63 -10 444 -53,17
Lapin KamO 117 21 435 101 7 763 -16 -13 672 -63,78
Umo Helsinki Jazz O 94 32 463 34 10 673 -60 -21 790 -67,12
Lohjan KO 120 28 686 47 9 231 -73 -19 455 -67,82
Mikkelin KO 82 18 666 37 4 714 -45 -13 952 -74,75
Seinäjoen KO 50 14 408 28 4 654 -22 -9 754 -67,70
Kemin KO 78 9 110 34 2 076 -44 -7 034 -77,21
Savonlinnan O 47 8 826 20 2 021 -27 -6 805 -77,10
Yhteensä 733 153 235 383 50 329 -350 -102 906 -67,16

Avanti KamO 33 8 469 29 1 648 -4 -6 821 -80,54
Helsingin BarokkiO 34 14 154 10 1 996 -24 -12 158 -85,90
Hyvinkään O 20 6 174 12 3 556 -8 -2 618 -42,40
Suomalainen barokkiO 134 22 281 81 6 369 -53 -15 912 -71,42
Vantaan VO 23 53 570 7 13 490 -16 -40 080 -74,82

Vivo SO 3 488 2 165 -1 -323 -66,19
Sibelius-Akatemian SO 4 1 336 4 1 336
Sinfonietta Lentua

Yhteensä 247 105 136 145 28 560 -102 -76 576 -72,84

2489 1 126 673 1 546 386 740
Yhteiskonserteista johtuva vähennys -27 -11 954 -9 -1 975

Kaikki yhteensä 2 462 1 114 719 1 537 384 765 -925 -729 954 -65,48

VOS-orkesterit 2 194 821 456 1 381 287 122 -813 -534 334 -65,05

Kaikki esiintymiset ja kuulijat Suomessa 2019 ja 2020 
Salissa ollut yleisö 2020 (covid19-sulku ja -rajoitukset)
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Verkkokonsertit ja muut verkkolähetykset 2019 ja 2020

VERKKOKONSERTIT MUUT VERKKOLÄHETYKSET

ORKESTERI 2019 2020 Lis./väh. Katsojat 
2020 2019 2020 Lis./väh.

Kansallisoopperan O 2 26 24 1 653 134
Helsingin KO 21 21 108 312 239 239
Radion SO 52 35 -17 243 345 273 273
Tampere Filharmonia   11 11 63 453
Turun FO 1 29 28 35 790 62 62
Lahden KO 39 39 420 427 59 59
Oulu Sinfonia 11 11 9 470 64 64
Kuopion KO 1 24 23 46 776 120 120
Tapiola Sinfonietta 34 34 39 429 92 92
Jyväskylä Sinfonia 11 11 12 058 138 138
Joensuun KO 8 8 1 263 14 14
Kymi Sinfonietta 17 17 50 526 256 256
Pori Sinfonietta 12 12 15 147 35 35
Vaasan KO 29 29 11 893 80 80
Lappeenrannan KO 2 2 2 117
Yhteensä 56 309 253 2 743 140 0 1 432 1432

K-Pohjanmaan KamO 10 10 16 481 22 22
Lapin KamO 11 11 13 505 55 55
Umo Helsinki Jazz O 13 13 101 101
Lohjan KO 30 30 19 771 12 12
Mikkelin KO 12 12 13 243 14 14
Seinäjoen KO 1 3 2 1 955
Kemin KO 1 1 452 2 2
Savonlinnan O 2 2 1 180 1 1
Yhteensä 1 82 81 66 587 0 207 207

Avanti KamO 2 2 2 291
Helsingin BarokkiO 3 3 1 579
Hyvinkään O 12 12 12 072
Suomalainen barokkiO 5 5 7 111 10 10
Vantaan VO 16 12 -4 8 133
Vivo SO 0
Sibelius-Akatemian SO 0
Sinfonietta Lentua 0
Yhteensä 16 34 18 31 186 0 10 10

Kaikki yhteensä 73 425 352 2 840 913 0 1 649 1 649

VOS-orkesterit 19 361 342 942 855 0 1 376 1 376

Kaikki verkkosisältö 2019 4 460 334 Kuulijat / katsojat

Suosion yhteinen Kevätsoitto-mosaiikkivideo 93 664 Kuulijat / katsojat
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Radio ja tv kotimaassa 2019 ja 2020

RADIO TV

ORKESTERI Yle 2019 Paikallis-
radio Yle 2020 Paikallis-

radio Lis./väh. 2019 2020 Lis./väh. Katsojat 2020

Kansallisoopperan O 2 1 -1 2 8 6 230 000
Helsingin KO 7 9 2 1 1 947 000
Radion SO 33 48 15 52 90 38 2 264 000
Tampere Filharmonia   1 -1
Turun FO 2 -2 1 1 0 258 000
Lahden KO 2 2 1 1
Oulu Sinfonia 2 1 -1
Kuopion KO 2 2 1 -1
Tapiola Sinfonietta 4 2 -2 1 1 365 000
Jyväskylä Sinfonia

Joensuun KO 1 -1
Kymi Sinfonietta 1 -1
Pori Sinfonietta

Vaasan KO 1 -1 2 2
Lappeenrannan KO 1 -1
Yhteensä 55 2 65 1 9 56 103 47 4 064 000

K-Pohjanmaan KamO 2 3 1 3 3 5 761
Lapin KamO 1 6 -7
Umo Helsinki Jazz O 11 12 1
Lohjan KO 

Mikkelin KO

Seinäjoen KO 1 -1
Kemin KO 

Savonlinnan O 1 1
Yhteensä 14 6 15 1 -4 1 3 2 5 761

Avanti KamO 1 2 1
Helsingin BarokkiO 3 2 -1
Hyvinkään O

Suomalainen barokkiO 2 7 5
Vantaan VO 16 13 -3 7 788 000
Vivo SO

Sibelius-Akatemian SO 1 1
Sinfonietta Lentua

Yhteensä 6 0 12 0 6 16 13 -3 7 788 000

Kaikki yhteensä 75 8 92 2 11 73 119 46 11 857 761

Vaasan kaupunginorkesteri: TV-katsojien määrä ei saatavilla  
(Sundom TV)

Tv-katsojat 2019 10 236 690 

VOS-orkesterit 37 8 40 2 -3 19 21 90 9 363 761
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2019 2020 Lisäykset ja vähennykset

ORKESTERI Kpl Kuulijat Kpl Kuulijat Kpl Kuulijat Kuul.-%

Kansallisoopperan O 9 15 260 1 802 -8 -14 458 -94,74
Helsingin KO 76 102 670 117 31 638 41 -71 032 -69,18
Radion SO 60 83 200 53 30 838 -7 -52 362 -62,94
Tampere Filharmonia  58 85 179 46 20 761 -12 -64 418 -75,63
Turun FO 100 46 298 88 24 244 -12 -22 054 -47,63
Lahden KO 196 58 703 86 18 078 -110 -40 625 -69,20
Oulu Sinfonia 112 41 639 51 10 139 -61 -31 500 -75,65
Kuopion KO 112 30 013 64 9 087 -48 -20 926 -69,72
Tapiola Sinfonietta 75 36 371 85 9 787 10 -26 584 -73,09
Jyväskylä Sinfonia 92 29 537 52 9 183 -40 -20 354 -68,91
Joensuun KO 110 40 829 94 17 202 -16 -23 627 -57,87
Kymi Sinfonietta 130 25 529 43 7 966 -87 -17 563 -68,80
Pori Sinfonietta 62 21 609 47 8 361 -15 -13 248 -61,31
Vaasan KO 25 5 847 36 3 975 11 -1 872 -32,02
Lappeenrannan KO 45 14 054 29 4 332 -16 -9 722 -69,18
Yhteensä 1 262 636 738 892 206 393 -370 -430 345 -67,59

K-Pohjanmaan KamO 138 17 866 78 9 060 -60 -8 806 -49,29
Lapin KamO 107 17 877 100 7 248 -7 -10 629 -59,46
Umo Helsinki Jazz O 92 32 163 33 10 173 -59 -21 990 -68,37
Lohjan KO 119 28 596 44 8 881 -75 -19 715 -68,94
Mikkelin KO 79 17 951 29 4 026 -50 -13 925 -77,57
Seinäjoen KO 47 14 097 28 4 654 -19 -9 443 -66,99
Kemin KO 76 8 585 34 2 076 -42 -6 509 -75,82
Savonlinnan O 44 8 575 20 2 021 -24 -6 554 -76,43
Yhteensä 702 145 710 366 48 139 -336 -97 571 -66,96

Avanti KamO 33 8 469 28 1 548 -5 -6 921 -81,72
Helsingin BarokkiO 29 10 622 9 1 966 -20 -8 656 -81,49
Hyvinkään O 19 6 054 10 3 176 -9 -2 878 -47,54
Suomalainen barokkiO 129 20 984 80 6 253 -49 -14 731 -70,20
Vantaan VO 18 47 470 4 11 830 -14 -35 640 -75,08
Vivo SO 3 488 2 165 -1 -323 -66,19
Sibelius-Akatemian SO 2 1 235 2 1 235
Sinfonietta Lentua

Yhteensä 231 94 087 135 26 173 -96 -67 914 -72,18

2 195 876 535 1 393 280 705
Yhteiskonserteista johtuva vähennys -27 -11 954 -9 -1 975

Kaikki yhteensä 2 168 864 581 1 384 278 730 -784 -585 851 -67,76

VOS-orkesterit 2 067 755 011 1 317 243 724 -750 -511 287 -67,72

Omat konsertit ja kuulijat Suomessa 2019 ja 2020 
Salissa ollut yleisö 2020 (covid19-sulku ja -rajoitukset)

Tilastossa ei ole mukana tilaus-, ooppera-, teatteri ja balettiesiintymisiä.
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2019 2020 Lisäykset ja vähennykset

ORKESTERI Kpl Kuulijat Kpl Kuulijat Kpl Kuulijat Kuul.-%

Kansallisoopperan O* 86 98 840 42 28 043 -44 -70 797 -71,63
Tampere Filharmonia 7 10 814 8 26 068 1 15 254 141,06
Oulu Sinfonia 11 5 595 11 5 595
Tapiola Sinfonietta 4 1 443 -4 -1 443
Jyväskylä Sinfonia 2 1 060 10 4 910 8 3 850 363,21
Joensuun KO 5 2 995 -5 -2 995
Pori Sinfonietta 1 410 -1 -410
Vaasan KO 21 12 496 5 1 369 -16 -11 127 -89,04
Helsingin BarokkiO 1 1 693 -1 -1 693
Suomalainen barokkiO 3 1 077 1 116 -2 -961 -89,23
Sibelius-Akatemian SO 2 101 2 101

Yhteensä 130 130 828 79 66 202 -51 -64 626 -49,40

VOS-orkesterit 43 30 295 35 38 058 -8 7 763 25,62

2019 2020 Lisäykset ja vähennykset

ORKESTERI Kpl Kuulijat Kpl Kuulijat Kpl Kuulijat Kuul.-%

Kansallisoopperan O (B)* 76 81 321 44 34 463 -32 -46 858 -57,62
Tampere Filharmonia (B) 4 5 380 -4 -5 380
Mikkelin KO (T) 8 688 8 688
Helsingin BarokkiO (T) 4 1 839 -4 -1 839 -100,00

Yhteensä 84 88 540 52 35 151 -32 -53 389 -60,30

VOS-orkesterit 4 5 380 8 688 4 -4 692 -87,21

Oopperaesitykset 2019 ja 2020 
Salissa ollut yleisö 2020 (covid19-sulku ja -rajoitukset)

Teatteri-  ja balettiesitykset 2019 ja 2020 
Salissa ollut yleisö 2020 (Covid19-sulku ja -rajoitukset)

Mukana ovat ne jäsenorkesterit, jotka tekivät oopperaa 2019 ja/tai 2020.

* Tilastossa ovat ainoastaan ne Suomen Kansallisoopperan oopperaesitykset, joissa Kansallisoopperan orkesteri on ollut mukana.

Teatteri- (T) ja balettiesitykset (B).

Mukana ovat ne jäsenorkesterit, jotka tekivät oopperaa 2019 ja/tai 2020.

* Tilastossa ovat ainoastaan ne Suomen Kansallisoopperan balettiesitykset, joissa Kansallisoopperan orkesteri on ollut mukana.
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2019 2020 Lisäykset ja vähennykset

ORKESTERI Kpl Kuulijat Kpl Kuulijat Kpl Kuulijat

Kansallisoopperan O

Helsingin KO

Radion SO 5 3 860 -5 -3 860
Tampere Filharmonia 10 829 10 829
Turun FO 3 1 912 3 1 912
Lahden KO 15 5 704 8 998 -7 -4 706
Oulu Sinfonia 5 553 2 124 -3 -429
Kuopion KO 6 2 622 -6 -2 622
Tapiola Sinfonietta 10 3 690 -10 -3 690
Jyväskylä Sinfonia 12 2 734 7 618 -5 -2 116
Joensuun KO 15 2 950 -15 -2 950
Kymi Sinfonietta 2 1 045 -2 -1 045
Pori Sinfonietta 7 1 048 -7 -1 048
Vaasan KO 13 9 928 5 875 -8 -9 053
Lappeenrannan KO 9 2 614 4 875 -5 -1 739
Yhteensä 99 36 748 39 6 231 -60 -30 517

K-Pohjanmaan KamO 45 6 841 15 1 597 -30 -5 244
Lapin KamO 29 3 379 11 529 -18 -2 850
Umo Helsinki Jazz O 30 7 225 8 3 360 -22 -3 865
Lohjan KO 42 20 583 9 1 009 -33 -19 574
Mikkelin KO 13 3 898 4 852 -9 -3 046
Seinäjoen KO 8 2 084 2 314 -6 -1 770
Kemin KO 39 2 987 -39 -2 987
Savonlinnan O 13 2 103 5 484 -8 -1 619
Yhteensä 219 49 100 54 8 145 -165 -40 955

Avanti KamO 26 5 713 20 461 -6 -5 252
Helsingin BarokkiO 17 4 985 4 328 -13 -4 657
Hyvinkään O 6 565 -6 -565
Suomalainen barokkiO 31 4 573 5 605 -26 -3 968
Vantaan VO 15 47 550 6 12 190 -9 -35 360
Vivo SO 3 488 2 165 -1 -323
Vivo SO

Sinfonietta Lentua

Yhteensä 98 63 874 37 13 749 -61 -50 125

Kaikki yhteensä 416 149 722 130 28 125 -286 -121 597

VOS-orkesterit 391 140 389 124 27 632 -267 -112 757

Esiintymiset ja kuulijat Suomessa kotipaikkakunnan  
ulkopuolella 2019 ja 2020  
Salissa ollut yleisö 2020 (covid19-sulku ja -rajoitukset)
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Konsertit ulkomailla 
Salissa ollut yleisö 2020 (covid19-sulku ja -rajoitukset)

Esiintymiset ja kuulijat Suomessa, ulkomailla ja verkossa yhteensä 
2019 ja 2020 Salissa ollut yleisö 2020 (covid19-sulku ja -rajoitukset)

Yleisötyö ja muut tapahtumat

ORKESTERI Konsertit Kuulijat Paikka

Helsingin BarokkiO 5 1 200 Itävalta, Saksa, Hollanti

Yhteensä 5 1 200
Konsertit ulkomailla 2019 36 26 393

VOS-orkesterit 2020 0 0

VOS-orkesterit 2019 25 18 083

2019 2020 Lisäykset ja vähennykset

Salissa Kpl Kuulijat Kpl Kuulijat Kpl Kuulijat

Suomessa 2 462 1 114 719 1 537 384 765 -925 -729 954
Ulkomailla 36 26 393 5 1 200 -31 -25 193

Yhteensä 2 498 1 141 112 1 542 385 965 -956 -755 147

Verkossa ja salissa* Kpl Kuulijat

Verkkokonsertit 425 2 840 913
Salissa, Suomi ja ulkomaat 1 542 385 965

Yhteensä 1 967 3 226 878

VOS-orkesterit 2019 2020 Lisäykset ja vähennykset

Salissa Kpl Kuulijat Kpl Kuulijat Kpl Kuulijat

Suomessa 2 194 821 707 1 371 286 878 -823 -534 829

Ulkomailla 25 18 083 0 0 -25 -18 083

Yhteensä 2 219 839 790 1 371 286 878 -848 -552 912

Verkossa ja salissa* Kpl Kuulijat

Verkkokonsertit 361 942 855

Salissa, Suomi ja ulkomaat 1 371 286 878

Yhteensä 1 732 1 229 733

2019 2020 Lisäykset ja vähennykset

Kpl Osallistujat Kpl Osallistujat Kpl Osallistujat

Yhteensä 1 490 115 257 723 35 016 -767 -80 241

* Verkkokonserttien kuulija/katsojamääriää ei ole tilastoitu erikseen vuonna 2019.
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Omien konserttien kuulijat konserttityypeittäin Suomessa

11

9 47

11
03

8
9

2

Muut konsertit

Viihdekonsertit ja  
vastaavat

Lastenkonsertit  

Koulukonsertit

Laitos- ja työpaikka- 
konsertit

Ulkoilma- ja  
ilmaiskonsertit

Sinfoniakonsertit ja 
vastaavat

Messut, oratoriot ja vastaavat

Kamarimusiikkikonsertit

Kamarimusiikki soi syksyllä Helsingin kirjastoissa, kun Helsingin 
kaupunginorkesteri ja Helsingin kaupunginkirjasto järjestivät yhteistyössä 
"Orkesteri tulee kirjastoosi" -kirjastokiertueen. Atte Kilpeläinen testaa 
Oodin akustiikkaa.
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Laskennalliset henkilötyövuodet ja valtionosuus 2020  
sekä vertailu vuoteen 2019

JÄSENORKESTERI
Henkilö-

työvuodet
2019

Henkilö-
työvuodet

2020

Valtion-
osuus
2020

Valtion-
osuus
2019

Ero

Toteutu-
neet
HTV:t
2018

HTV-
vaje 

2020

Helsinki 133 133 2 551 588 2 355 963 195 625 149 16
Tampere 108 108 2 071 966 1 913 113 158 853 127 19
Turku 94 93 1 784 193 1 665 117 119 076 96 3
Lahti 84 84 1 611 529 1 487 977 123 552 93 9
Oulu 68 69 1 323 756 1 204 553 119 203 93 24
Kuopio 54 54 1 035 983 956 557 79 426 62 8
Espoo 55 55 1 055 168 974 271 80 897 64 9
Jyväskylä 47 47 901 689 832 559 69 130 51 4
Kymi S* 41 41 811 823 772 229 39 594 51 10
Joensuu 39 39 748 210 690 846 57 364 43 4
Vaasa 36 36 690 655 637 704 52 951 44 8
Pori 36 36 690 655 637 704 52 951 43 7
Lappeenranta 30 30 575 546 531 420 44 126 35 5
UMO 28 28 537 176 509 546 27 630 35 7
K-P/Kokkola* 27 27 534 615 508 541 26 074 30 3
Lohja 26 27 517 991 460 564 57 427 79 52
Avanti* 11 9 178 205 207 183 -28 978 6 -3
Rovaniemi 19 19 364 513 336 566 27 947 21 2
Mikkeli 15 15 287 773 265 710 22 063 18 3
Seinäjoki* 13 13 257 407 244 853 12 554 14 1
Kemi 10 10 191 849 177 140 14 709 12 2
Suom. barokki* 11 11 211 034 200 179 10 855 16 5
Vantaa 9 9 172 664 163 783 8 881 11 2
Savonlinna* 5 5 99 003 94 174 4 829 5 0
Hyvinkää* 6 7 138 604 113 009 25 595 9 2

Yhteensä 1 005 1 005 19 343 595 17 941 261 1 402 334 1 189 202

Henkilötyövuoden laskennallinen yksikköhinta oli 51 851 € ja arvonlisäverolla korotettu yksikköhinta 53 515 €* (alv lisäys 3,21%),  
josta kaikille valtionosuus oli 37 %.

TALOUSTILASTOT
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OKM:n harkinnanvarainen tuki (valtakunnallinen ja alueellinen toiminta)

Joensuun kaupunginorkesteri alue 20 000
Jyväskylä Sinfonia alue 15 000
Keski-Pohjanmaan kamariorkesteri alue 35 000
Kymi Sinfonietta alue 120 000
Lahden kaupunginorkesteri alue 70 000
Lapin kamariorkesteri alue 115 000
Lappeenrannan kaupunginorkesteri alue 20 000
Mikkelin kaupunginorkesteri alue 25 000
Oulu Sinfonia alue 10 000
Savonlinnan orkesteri alue 10 000
Pori Sinfonietta alue 15 000
Seinäjoen Orkesteriyhdistys alue 20 000
Suomalainen Barokkiorkesteri alue 15 000
UMO Helsinki Jazz Orchestra alue 40 000

Yhteensä 530 000

Kehittämishankkeet

Helsingin kaupunginorkesteri kehittäminen 20 000
Jyväskylä Sinfonia kehittäminen 15 000
Avanti! kehittäminen 15 000
Suomalainen barokkiorkesteri kehittäminen 33 000

Yhteensä 83 000

Lappeenrannan kaupunginorkesterin harjoituksissa testaillaan valaistusta konserttia varten.



Julkinen rahoitus

ORKESTERI KUNTA VALTIO MUUT
AVUSTUKSET  

€

YHTEENSÄ

€Kunnan osuus/
netto €

% 
menoista

Valtionosuus 
€

% 
menoista

Helsingin KO 7 661 462 72,11 2 551 588 24,02 35 061 10 248 112
Radion SO* 0,00 8 056 169 92,89 8 056 169
Tampere Filharmonia 4 543 034 62,41 2 071 966 28,46 6 615 000
Turun FO 3 215 308 57,46 1 784 193 31,88 160 000 5 159 501
Lahden KO 3 524 471 67,19 1 611 529 30,72 250 000 5 386 000
Oulu Sinfonia 2 343 425 60,83 1 323 756 34,36 92 791 3 759 972
Kuopion KO 2 084 445 61,84 1 035 983 30,73 80 000 3 200 428
Tapiola Sinfonietta 2 255 716 62,92 1 055 168 29,43 61 000 3 371 884
Jyväskylä Sinfonia 1 667 264 56,89 901 689 30,77 100 000 2 668 953
Joensuun KO 1 056 302 53,07 748 210 37,59 70 000 1 874 512
Kymi Sinfonietta 1 658 952 62,15 811 823 30,41 150 000 2 620 775
Pori Sinfonietta 1 167 357 59,42 690 655 35,16 45 000 1 903 012
Vaasan KO 1 091 113 57,52 690 655 36,41 60 000 1 841 768
Lappeenrannan KO 779 762 53,16 575 546 39,24 55 000 1 410 308

K-Pohjanmaan KamO 990 000 56,12 534 615 30,31 215 554 1 740 169
Lapin KamO 990 330 61,06 364 513 22,47 197 125 1 551 968
UMO Helsinki Jazz O 816 000 52,83 537 176 34,78 91 000 1 444 176
Lohjan KO 174 015 20,29 517 991 60,40 109 369 801 375
Mikkelin KO 513 053 57,68 287 773 32,35 47 000 847 826
Seinäjoen KO 425 000 58,64 257 407 35,51 20 000 702 407
Kemin KO 71 361 25,31 191 849 68,04 33 000 296 210
Savonlinnan O 69 000 31,48 99 003 45,17 15 000 183 003

Avanti KamO 105 000 24,30 178 205 41,25 81 000 364 205
Helsingin BarokkiO 65 000 13,13 0,00 292 650 357 650
Hyvinkään O 165 000 61,29 138 604 51,48 303 604
Suomalainen barokkiO 65 000 12,19 211 034 39,59 150 593 426 627
Vantaan VO 212 000 45,09 172 664 36,72 384 664
Vivo SO 0,00 73 000 73 000
Sinfonietta Lentua 0

Yhteensä* 37 709 369 52,87 19 343 595 27,12 2 484 143 59 537 106

Vuosi 2019 41 481 796 50,33 17 941 261 21,77 1 465 862 60 888 920
Vuosi 2019–2020 % -9,09 7,82 69,47 -2,22

Orkestereiden menot vuonna 2020 yhteensä 71 304 792 €. 

 – "Muu avustus" -sarakkeessa on mm. opetus- ja kulttuuriministeriön toiminta- ja matka-avustuksia sekä alue- ja hanketukia, 
läänin taidetoimikuntien avustuksia, avustuksia eri säätiöiltä (esim. MES) ja rahastoilta.

 – Suomen Kansallisoopperaa koskevat taloustiedot löytyvät Suomen Teatterit ry:n teatteritilastosta.
 – Kymi Sinfonietta toimii sekä Kotkassa että Kouvolassa. Kunnan osuus/avustus: tässä yhteenlaskettuna kummankin  

kaupungin avustusosuus.
 – Kemin "kunnan osuus" sisältää osallistuvien kuntien maksuosuudet.
 – Avantin "kunnan osuus" sisältää sekä Helsingin avustuksen että Porvoon avustuksen Suvisoitto-festivaalille.
 – Sibelius-Akatemian sinfoniaorkesteria koskevat taloustiedot löytyvät Taideyliopistosta.
 – *Yhteenlasketut kunnan ja valtionosuudet eivät sisällä Rso:n saamaa rahoitusta.
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Julkinen rahoitus orkesteritoiminnan menoista kuntien asukasta 
kohden vuonna 2019 ja 2020

Asukasluku 31.12.2020 on Tilastokeskuksen  vuoden 2020 4. neljänneksen ennakkotieto vuoden 2020 henkikirjoitetun väestön määrästä.

 – Kymi Sinfonietta toimii sekä Kotkassa että Kouvolassa.
 – Kemin "kunnan osuus" sisältää osallistuvien kuntien osuudet.
 – Avanti!n "kunnan osuus" sisältää sekä Helsingin rahoituksen, että Porvoon rahoituksen Suvisoitto-festivaaliin.

ORKESTERI Asukasluku Kunnan rahoitus €/asukas Valtion rahoitus €/asukas

31.12.2020 2019 2020 2019 2020

Helsingin KO 657 674 13,39 11,65 3,60 3,88
Tampere Filharmonia 241 391 19,65 18,82 8,03 8,58
Turun FO 194 488 17,03 16,53 8,62 9,17
Lahden KO 120 039 27,46 29,36 12,41 13,43
Oulu Sinfonia 207 424 12,20 11,30 5,86 6,38
Kuopion KO 120 246 21,06 17,33 8,01 8,62
Tapiola Sinfonietta 292 913 9,18 7,70 3,36 3,60
Jyväskylä Sinfonia 143 485 13,98 11,62 5,84 6,28
Joensuun KO 76 985 19,24 13,72 8,99 9,72
Pori Sinfonietta 83 693 15,32 13,95 7,60 8,25
Kymi Sinfonietta 132 911 12,88 12,48 5,75 6,11
Vaasan KO 67 569 17,80 16,15 9,42 10,22
Lappeenrannan KO 72 679 12,48 10,73 7,31 7,92

K-Pohjanmaan KamO 47 774 20,75 20,72 10,66 11,19
Lapin KamO 63 556 14,50 15,58 5,33 5,74
UMO Helsinki Jazz O 657 674 1,25 1,24 0,78 0,82
Lohjan KO 45 890 8,95 3,79 10,02 11,29
Mikkelin KO 52 604 12,42 9,75 5,00 5,47
Seinäjoen KO 64 154 6,66 6,62 3,84 4,01
Kemin KO 20 437 13,94 11,81 8,54 9,39
Savonlinnan O 32 670 2,12 2,11 2,85 3,03

Avanti! KamO 657 674 0,22 0,16 0,32 0,27
Helsingin BarokkiO 657 674 0,10 0,10 0,00 0,00
Hyvinkään O 46 574 3,55 3,54 2,43 2,98
Suomalainen barokkiO 657 674 0,10 0,10 0,31 0,32
Vantaan VO 237 231 0,65 0,89 0,70 0,73

Keskiarvo € 11,42 10,30 5,60 6,05
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Toimintatulot ja muut tulot

ORKESTERI Konserttitulot Tilausesiin- 
tymistulot

Ooppera-   
ja teatteri-

tulot

Muut  
toimintatulot Muut tulot Tulot  

yhteensä

Helsingin KO 330 923 16 254 29 424 376 601
Radion SO 616 364 616 364
Tampere Filharmonia 318 193 12 423 9 263 41 038 44 218 425 135
Turun FO 269 707 24 131 87 459 55 035 436 332
Lahden KO 199 659 78 060 39 361 13 374 330 454
Oulu Sinfonia 64 368 26 675 1 652 92 695
Kuopion KO 102 251 6 200 48 870 13 055 170 376
Tapiola Sinfonietta 169 745 43 357 213 102
Jyväskylä Sinfonia 202 941 20 633 38 210 261 784
Joensuun KO 71 491 8 000 27 708 8 654 115 853
Kymi Sinfonietta 116 319 13 428 7 712 137 459
Pori Sinfonietta 48 357 3 900 829 8 420 61 505
Vaasan KO 21 704 9 155 6 582 17 787 55 227
Lappeenrannan KO 23 556 29 587 2 466 871 56 480

K-Pohjanmaan KamO 35 152 35 320 71 533 3 800 145 805
Lapin KamO 50 140 11 500 8 329,69 69 969
UMO Helsinki Jazz O 86 696 15 495 12 075 114 266
Lohjan KO 49 687 1 500 5 000 56 187
Mikkelin KO 29 041 11 622 1 061 41 724
Seinäjoen KO 27 253 2 418 36 191 65 861
Kemin KO 5 972 1 600 7 572
Savonlinnan O 13 133 3 300 3 582 19 850 39 865

Avanti KamO 16 188 10 000 12 801 27 883 66 872
Helsingin BarokkiO 53 167 66 389 7 241 16 374 143 171
Hyvinkään O 0
Suomalainen barokkiO 29 289 40 201 18 729 88 218
Vantaan VO 60 460 84 391 13 777 1 367 159 995
Vivo SO 2 851 2 603 1540 6 994
Sinfonietta Lentua 0

Yhteensä 3 014 604 490 478 16 504 541 567 292 713 4 355 866

Vuosi 2019 8 140 509 2 285 107 16 622 1 109 273 796 264 12 347 775
2019–2020 % -62,97 -78,54 -0,71 -51,18 -63,24 -64,72

Orkestereiden julkinen rahoitus ja tulot vuonna 2020 yhteensä 64 041 023  €

sekä Yleisradion rahoitus Rso:lle 8 056 169 €, kaikki yhteensä 72 097 192 €.

Vos-orkesterit 2020 2 342 223 424 089 9 263 538 964 274 799 3 589 338

Vos-orkesterit 2019 6 578 257 2 076 416 16 622 1 012 348 795 624 10 479 268

2019–2020 % -64,39 -79,58 -44,27 -46,76 -65,46 -65,75

"Muut toimintatulot" -sarakkeessa on mm. tv- ja radiointikorvaukset ja sponsoritulot. 

"Muut tulot" -sarakkeessa on mm. sosiaali-, opetus-, vuokratuloja, royalteja ja jäsenmaksuja.
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Palkka- ja palkkiomenot, muut käyttökustannukset ja 
kiinteistömenot

ORKESTERI Palkkauskulut, 
päätoimiset

Palkkauskulut, 
tilapäiset

Sosiaali- 
kustannukset

Kiinteistö- 
kustannukset

Muut  
käyttö- 

kustannukset
Poistot Menot  

yhteensä

Helsingin KO 4 852 096 977 666 1 497 331 2 015 373 1 220 024 62 222 10 624 713
Radion SO 5 344 445 964 953 1 200 697 190 300 926 260 45 878 8 672 533
Tampere Filharmonia 3 962 602 585 654 1 041 790 796 853 892 496 7 279 395
Turun FO 3 062 187 612 709 705 981 698 031 516 926 5 595 833
Lahden KO 2 771 077 642 675 659 706 718 279 414 791 38 821 5 245 349
Oulu Sinfonia 2 068 218 176 532 596 968 287 329 723 620 3 852 667
Kuopion KO 1 807 860 251 880 468 967 612 982 229 115 3 370 804
Tapiola Sinfonietta 2 134 840 739 343 546 380 49 512 63 679 51 232 3 584 986
Jyväskylä Sinfonia 1 674 968 232 898 428 678 251 310 305 507 37 377 2 930 736
Joensuun KO 1 124 376 288 259 295 498 95 254 186 978 1 990 365
Kymi Sinfonietta 1 399 098 323 294 301 022 217 318 410 408 18 110 2 669 250
Pori Sinfonietta 1 203 683 137 609 348 610 58 648 211 901 4 066 1 964 517
Vaasan KO 1 187 325 124 944 263 503 102 847 218 375 1 896 995
Lappeenrannan KO 843 762 156 809 198 820 83 333 184 064 1 466 788

K-Pohjanmaan KamO 902 113 233 049 200 779 109 230 301 703 17 075 1 763 949
Lapin KamO 745 961 228 155 236 406 252 129 159 287 1 621 938
Umo Helsinki Jazz O 680 139 474 089 154 177 91 422 143 213 1 529 1 544 569
Lohjan KO 349 180 289 662 111 145 11 428 96 147 857 562
Mikkelin KO 512 208 106 306 116 481 39 960 114 594 889 549
Seinäjoen KO 341 754 153 669 88 593 59 077 81 635 59 724 787
Kemin KO 140 350 41 513 47 433 10 596 42 091 281 983
Savonlinnan O 115 090 41 627 26 613 1 750 34 107 219 187

Avanti KamO 98 669 156 103 33 852 54 052 85 395 3 940 432 010
Helsingin BarokkiO 87 645 235 528 29 363 23 864 118 463 494 863
Hyvinkään O 26 400 145 984 32 040 8 700 55 049 1 046 269 219
Suomalainen barokkiO 110 099 258 671 66 720 15 795 80 791 942 533 018
Vantaan VO 93 941 221 665 57 847 79 375 17 367 470 195
Vivo SO 33 283 8 892 2 487 38 350 83 012
Sinfonietta Lentua 0

Yhteensä 37 640 085 8 834 528 9 764 292 6 857 860 7 934 343 299 666 71 330 774

Vuosi 2019 37 788 808 14 007 553 10 956 514 7 129 992 12 281 428 247 696 82 411 990
2019–2020 % -0,39 -36,93 -10,88 -3,82 -35,40 20,98 -13,45

Vos-orkesterit 2020 32 207 996 7 600 764 8 525 340 6 641 209 6 851 270 253 788 62 080 365

Vos-orkesterit 2019 28 070 564 9 925 152 7 863 366 4 082 443 7 977 195 160 050 58 078 770

2019–2020 % 14,74 -23,42 8,42 62,68 -14,11 58,57 6,89
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Palkat, tilapäiset
8 834 528 €

Valtion osuus
19 343 595 €

Sosiaalikulut
9 764 292 €

Omat tulot
4 355 866 €

Yleisradion rahoitus Rso:lle
8 056 169 €

Kiinteistökulut
6 857 860 €

Muut käyttökustannukset
7 934 343 €

Poistot 299 666 €

Palkat, päätoimiset
37 640 085 €

Kuntien osuus
37 709 369 €

Orkestereiden menot 
Yhteensä 71 330 774 €

Orkestereiden kokonaisrahoitus 
Yhteensä 71 949 142 €

3 Muut avustukset 2 484 143 €
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0

Tilausesiintymiset
490 478 €

Muut toimintatulot
292 713 €

Muut tulot
541 567 €

Ooppera- ja teatteritulot  
16 504 €

Konserttitulot
3 014 604 €

Orkestereiden tulot 
Yhteensä 4 355 866 €

Myös konserttien harjoituksissa salit olivat tyhjillään. Säveltäjä Roope Mäenpää  
kuulostelee teoksensa sointia yksin Musiikkitalon 1700 hengen katsomossa.



Orkestereiden käyttämät konserttisalit paikkalukuineen

MUUT TILASTOT

Avanti! Kamariorkesteri: 
Musiikkitalo: Konserttisali 1704 (400) ja Paavo-sali 
250 (55), Porvoon Taidetehdas: Avanti-sali 528 (20) 
ja Tehdassali 200 (20), Porvoon kaupungintalon 
valtuustosali 20, Finlandia-talon piazza 150, G18-juhlasali 
150, Porvoo: Kappalaisentalo 1, Kahvila Teehelmi 20, 
Kauppakeskus Lundi 20, Rafael’s Steak House 20 ja 
Runebergin kotimuseon puutarha 20, Uudenkaupungin 
uusi kirkko 300, Svenska teatern suuri näyttämö 250

Helsingin Barokkiorkesteri: 
Musiikkitalo: Konserttisali 1704 ja Camerata-sali 240, 
Pyhän Ristin kirkko Rauma 800, Pyhän Laurin kirkko 
Janakkala 650, Ritarihuone 350, Paavalin kirkko Helsinki, 
Keltainen talo Janakkala 50, Theater an der Wien 
1129, Kurfürstliches Schloss Mainz, Concertgebouw 
Amsterdam 1974

Helsingin kaupunginorkesteri: 
Musiikkitalo: Konserttisali 1704, Vuotalo 320 (100), 
Kannelmäen kirkko 120, Oulunkylän kirkko 100, 
Myllypuron kirkko 100, Roihuvuoren kirkko 100, 
Kanneltalo 30, Kanneltalo Galleria 25, Itäkeskus Stoa 
20, Malmitalo 30, Annantalo 30, Keskuskirjasto Oodi: 
Kirjataivas 100 ja Maijansali 100, Kirjastoauto 10 sekä 
lisäksi 31 eri kirjastoa Helsingissä

Hyvinkään Orkesteri: 
Hyvinkääsali 420, Hyvinkään kirkko 630, Martinhalli 
Hyvinkää 950, Hyvinkään taidemuseo 100

Joensuun kaupunginorkesteri: 
Carelia sali 599, Joensuun taidemuseo Onnin juhlasali 
210

Jyväskylä Sinfonia: 
Jyväskylän Teatteritalon sali 551 (151), Taulumäen kirkko 
630 (125), Jyväskylän kaupungintalon sali 170 (60), 
Jyväskylän Paviljonki 1200 (495), Kulttuurikeskus Poleeni 
Pieksämäki 342

Kemin kaupunginorkesteri: 
Kemin kirkko 700, Aineen Taidemuseo Tornio 
220, Keminmaan seurakuntakeskus 200, Tervolan 
seurakuntakeskus 200, Lappiasali Tornio 200, Sataman 
Krouwi Kemi 120, Toivon tupa Simo 200

Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri: 
Snellman sali 577 (165), K-P:n Konservatorion sali 243, 
Kajaanin Kaukametsän sali 486, Vaasan kaupungintalon 
juhlasali 20, Jukkolanmäen Navetanvintti 200 (80), 
Kälviän kirkko 700 (100), Ullavan kirkko 180 (40), 
Kaustisen kirkko 500 (200), Sievin kirkko 600 (200), 
Toholammin kulttuurisali 184 (80), Kannuksen 
työväentalo 110 (50), Schaumansali 361 (75), Sokojan 
kylätalo 150 (49), Kokkolan Raatihuoneen sali 100 (25), 
Luodon kirkko 760 (130)

Kuopion kaupunginorkesteri: 
Kuopion Musiikkikeskus: Konserttisali 1050, Kamarisali 
240 ja Kamarimusiikkisali 240, Ohjelmaravintola Maxim 
280, Nilsiän Manttu 150, Kummin aitta 60

Kymi Sinfonietta: 
Kotkan konserttitalo 463 (111), Kuusankoskitalo 500 
(138), Kouvolan kaupungintalo 378 (80), Pato-klubi 
Kuusankoski 80 

Lahden kaupunginorkesteri: 
Sibeliustalon pääsali 1229 ja Metsähalli 500-1200, 
Lahden konserttitalo Felix Krohn -sali 570, Lahden 
musiikkiopisto Kalevi Aho -sali 221, Lahden Ristinkirkko 
1050, Verkatehdas Vanaja-sali 650, Orimattilan kirkko 
1200, Hämeenkosken kirkko 400, Sysmän Päijänne 
Areena 460, Porvoon Taidetehdas Avanti-sali 528

Lapin kamariorkesteri: 
Korundi-sali 340

Lappeenrannan kaupunginorkesteri: 
Lappeenranta sali 621 (150), Lappeen Marian kirkko 500, 
Martti Talvela -sali Mikkeli 694 (300)

Lohjan kaupunginorkesteri: 
Laurentius sali 505, Lohjan kirkko 550, Loviisan kirkko 
800, Vihdin kirkko 350, Palvelutalo Elsie 70, Kässän 
talo 100, Puu-Anttila 200, Järvenpäät-talo 163, Kylätalo 
Sipoo 60, Inkoon kirkko 350, Kulttuurikeskus Holken 60, 
Karjalohjan kulttuurivintti 50

Mikkelin kaupunginorkesteri: 
Mikaeli Martti Talvela -sali 692, Lappeenranta-sali 620, 
Mikkelin teatteri 313, Sellosali 400

Oulu Sinfonia: 
Madetojan sali 822 (346), Tulindbergin sali 220 (100), 
Club Teatria Oulu 4000 (500), Oulun Teatterin iso 
näyttämö 522, Oulun Tuomiokirkko 1621, Oulun Pyhän 
Tuomaan kirkko 160, Kierikki-keskus Yli-Ii, Sykesali 84

Pori Sinfonietta: 
Promenadisali 670, Raatihuone 150, Keski-Porin kirkko 
1700, Kauppakeskus Puuvilla 2000, Ravintola Klubi 120, 
Noormarkun klubi 155

Radion sinfoniaorkesteri:
Musiikkitalo: Konserttisali 1704 (400) ja Harjoitussali 
Paavo 220 (34-63)
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Savonlinnan Orkesteri: 
Melartin-sali 250, Savonlinnan Seurakuntakeskus 
Juhlasali 250, Savonlinnan tuomiokirkko 800 (260), 
Kiteen kirkko 1500, Karelia-sali Kulttuuritalo Virta 
500, Parikkalan kirkko 1200, Sulkavan koulun sali, 
Punkaharjun seurakuntakoti 100, Enonkosken 
seurakuntakoti 90, Kerimäen seurakuntakoti 80, 
Olavinlinnan Kongressisali 150 (50), Nälkälinnanmäki 
maakuntamuseo 50, Tiittalan Kartano 70, Korpi Bistro 50
 
Seinäjoen kaupunginorkesteri: 
Seinäjoki-sali 414 (130)

Sibelius-Akatemian sinfoniaorkesteri:
Musiikkitalo: Konserttisali 1704 ja Sonore 278

Sinfoniaorkesteri Vivo: 
Snellman-sali Kokkola 577, Sibeliustalo pääsali 1229

Sinfonietta Lentua: 
Kuhmo-talon Lentua-sali 668

Suomalainen barokkiorkesteri: 
Helsingin tuomiokirkko 1300, Kangasala-talo, Kanneltalo 
227, Musiikkitalo: Konserttisali 1704 ja Paavo 250, 
Ritarihuone 350, Kannelmäen kirkko 520, G Livelab 
140, Saksalainen kirkko, Temppeliaukion kirkko 700, 
Oulunkylän kirkko, Inkoon kirkko, Jokioisten kirkko

Suomen Kansallisoopperan orkesteri: 
Oopperatalo, suuri näyttämö 1307

Tampere Filharmonia: 
Tampere-talo iso sali 1841 ja pieni sali 478, Tampereen 
Tuomiokirkko 1850  

Tapiola Sinfonietta: 
Espoon kulttuurikeskus Tapiolasali 776 (207), Sellosali 
395 (106), Kauklanden kappeli 140, Olarin kappeli 100, 
Karatalon Karasali 137, Lasten kulttuurikeskus Aurora 
75, Ravintola Gallows Bird 200, Näyttelykeskus WeeGeen 
ravintola 100

Turun filharmoninen orkesteri: 
Turun konserttitalo 1002, Turun konserttitalon lava 
120, Turun tuomiokirkko 900, Turun tuomiokirkon 
esiintymislava 250, Turun linnan kuninkaansali 150, 
Logomo-sali 1100, Villa Marjaniemi 90, Sibelius-museo 
150, Betel-kirkko 300, Musiikkitalo 1704, Tampere-talo 
iso sali 1841, Ylösnousemuskappeli 100, Wäinö Aaltosen 
museo 100, Villa Promenade 40, Villa Bella Vista 80, 
Finlandia-sali 1700

Umo Helsinki Jazz Orchestra: 
Savoy-teatteri 751, Kaapelitehdas Avanti-sali 60, Vuotalo 
320, Musiikkitalo: Konserttisali 1704, G Livelab Hki 220 
ja Tre 250, Rytmikorjaamo Seinäjoki 600, Promenadisali 
Pori 670, Tampere-talo iso sali 1841, Espan lava 400, 
Konepaja Biergarten, Aleksanterin teatteri Helsinki 450

Vaasan kaupunginorkesteri: 
Kaupungintalon juhlasali 420, Seinäjoki-sali 410, Vaasan 
kirkko 680, Mustasaaren kirkko 700, Munsalan kirkko 
200
 
Vantaan viihdeorkesteri: 
Kulttuuritalo Martinus 438, Hartwall-Arena 10000, 
Musiikkitalo Konserttisali 1704, Heureka 1300, 
Temppeliaukion kirkko 700, Kulttuuritehdas Vernissa 
250, Galleria K Vantaa 50

Lahden Sibelius-talon väliaikamaisemat olivat suosittu kuvauskohde  
silloin kun yleisö vielä pääsi konsertteihin paikan päälle.



Suomalaiset ja ulkomaiset kantaesitykset 
89 kpl

Kotimaiset teokset (81 kpl)

9.1.  Niillas Holmberg: Kumollisuus,  
 orkestroidun joikuosuuden säveltäjä-sovittaja  
 Roope Mäenpää
 Lapin kamariorkesteri

16.1.  Simo Santapukki: Ukkonen 
 Lahden kaupunginorkesteri-Sinfonia Lahti

4.2.  Tapiolan koulun oppilaat, sov. Rasmus Soini:  
 Ei näin
 Tapiolan koulun oppilaat, sov. Rasmus Soini:  
 We’re Floating in Space
 Tapiolan koulun oppilaat, sov. Rasmus Soini:  
 Maailmaa etsimään
 Tapiolan koulun oppilaat, sov. Rasmus Soini:  
 Be the Change
 Tapiolan koulun oppilaat, sov. Rasmus Soini:  
 Pelastetaan pallomme
 Tapiolan koulun oppilaat, sov. Rasmus Soini:  
 Mä kärsin
 UMO Helsinki Jazz Orchestra

6.2.  Tomi Räisänen: Axis Mundi,  
 kaksoiskonsertto fagotille, kontrafagotille ja   
 kamariorkesterille (2020) 
 Lapin kamariorkesteri

8.2.  Juha Leinonen: Jousikvartetto nro 2  
 "Athens Vibrations" 
 Pori Sinfonietta

8.2.  Juha Leinonen: Choreo kahdelle viululle 
 Pori Sinfonietta

11.2.  Kari Heinilä: Abyssinian Gold
 Kasperi Sarikoski, sov. Mikko Hassinen: Dual Blue
 UMO Helsinki Jazz Orchestra

13.2.  Ralf Gothóni: Views of Life of H.H.,  
 pianokonsertto kahdelle pianistille
 Pori Sinfonietta

14.2.  Aulis Sallinen: Konsertto kahdelle harmonikalle,  
 jousiorkesterille ja lyömäsoittimille, op. 115
 Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri

19.2.  Jarkko Hartikainen: Overture in E-flat - "Eroica"
 Kymi Sinfonietta

20.2.  Tarmo Peltokoski: Pianotrio  
 (2015, tarkistettu 2017, 2019)
 Seinäjoen kaupunginorkesteri

20.2.  Roope Mäenpää: Hipinäaasi, apinahiisi 
 Tampere Filharmonia

28.2.  Lauri Kilpiö: Keskeytyvä juhla (Ylen tilaus) 
 Radion sinfoniaorkesteri

28.2.  Mikko Heiniö: Syvyyden yllä tuuli, kantaatti  
 (Turun yliopiston 100-vuotisjuhlan tilausteos 
 Turun filharmoninen orkesteri

12.3.  Petri Judin: Summer Serenades 
 Vaasan kaupunginorkesteri

24.3.  Ilkka Hongisto: Ohratie 
 Tapiola Sinfonietta

3.4.  Jouni Järvelä: Coronation Blues 
 UMO Helsinki Ensemble

17.4.  Tölöläb: Turvaväli 
 Tapiola Sinfonietta

24.4.  Otto Virtanen: Five Songs of Soundness 
 Radion sinfoniaorkesteri

18.6.  Peter Grans: Kesäetydi soolokäyrätorvelle  
 Lohjan kaupunginorkesteri

25.6.  Sauli Zinovjev: Sospirando x 50v
 Juho Kangas: Secondi e Strumenti
 Kamariorkesteri Avanti!

27.6.  Mikko Pettinen: Strange Times
 UMO Helsinki Ensemble

6.8.  Ralf Nyqvist: Moments from K 
 Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri

13.8.  Pasi Lyytikäinen: Liikutus (2020) 
 kamariorkesterille
 Seinäjoen kaupunginorkesteri

20.8.  Esa-Pekka Salonen, Paula Vesala, Tuomas Norvio,  
 Ekho Collective: Laila 
 Suomen kansallisooppera ja -baletti 

26.8.  Antti Rissanen: Kukouri
 Kymi Sinfonietta 

26.8.  Paavo Heininen: Divertimento ”Lauantai-ilta ja yö  
 Lappeenrannassa”
 Lappeenrannan kaupunginorkesteri

3.9.  Jukka-Pekka Lehto: Mundus sonialis (Unen maa)
 Pori Sinfonietta
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5.9.  Sebastian Hilli: Cinema 
 Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri

10.9.  Ville Raasakka: Bark 
 Lapin kamariorkesteri

19.9.  Adam Vilagi: Monstrous Dimensions 
 Kuopion kaupunginorkesteri

23.9.  Tero Saarti: Kolppana
 Tero Saarti: Lehtoniemi
 Tero Saarti: Vuorolaulu
 Tero Saarti: Surullinen syksy
 Tero Saarti, san. P. Mustapää: Vanha kirje
 Tero Saarti, san. P. Mustapää: Verho
 Tero Saarti, san. P. Mustapää: La cuccagna
 Tero Saarti, san. P. Mustapää: Laulu
 Tero Saarti, san. P. Mustapää: Laulu kuun peilistä
 Tero Saarti, san. Aale Tynni: Hyräily
 UMO Helsinki Ensemble

25.9.  Touko Niemi: Tchaikovsky with a twist 
 – Introduction
 Robert Ruohola: Tchaikovsky with a twist –  
 Flow on Tchaikovsky
 Ossi Hiltunen: Tchaikovsky with a twist  
 – Interlude 1
 Heidi Hassinen: Tchaikovsky with a twist  
 – Interlude 2
 Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri

2.10.  Outi Tarkiainen: Jään lauluja (Ylen tilaus)
 Sampo Haapamäki: Synny! (laulusarjan 1. osa)  
 (Ylen tilaus)
 Radion sinfoniaorkesteri

3.10.  Marzi Nyman: Avain hukassa –  
 lastenkonserttikokonaisuus, teokset (10 kpl):
 Prologi, Sonja-lyyli, Tim-Nepal, Trolli-Erkki,  
 Maijan seitsemän faijaa, Jimi Kuivalainen, Aila,  
 Kalle, Action-Jackson, Tivoli
 Tapiola Sinfonietta

8.10.  Sakari Raappana: Ragus, konsertto oboelle ja  
 kamariorkesterille 
 Oulu Sinfonia

9.10.  Kalevi Aho: Sonaatti sellolle ja pianolle 
 Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri

10.10.  Seppo Kantonen (san. Tyyne Saastamoinen,  
 sov. Seppo Kantonen, Sampo Kasurinen):  
 Huomenna
 Seppo Kantonen (san. Tyyne Saastamoinen,   
 sov. - Seppo Kantonen, Sampo Kasurinen):  
 Sininen – Punainen
 Aija Puurtinen, Seppo Kantonen  
 (san. Tyyne Saastamoinen): Viileä ajatus
 Aija Puurtinen, Seppo Kantonen  
 (san. Tyyne Saastamoinen, sov. Sampo  
 Kasurinen): Aika on edelläni
 Aija Puurtinen, Seppo Kantonen  
 (san. Tyyne Saastamoinen, sov. Seppo Kantonen,  
 Sampo Kasurinen): Viini on minulta kielletty
 Aija Puurtinen, Seppo Kantonen  
 (san. Tyyne Saastamoinen, sov. Seppo Kantonen,  
 Sampo Kasurinen): Tviit Tviit
 Aija Puurtinen, Seppo Kantonen  
 (san. Tyyne Saastamoinen, sov. Seppo Kantonen):  
 Olen uni – en kehottaisi herättämään minua
 Aija Puurtinen (san. Tyyne Saastamoinen,  
 sov. Seppo Kantonen, Sampo Kasurinen): Linnut
 Aija Puurtinen (san. Tyyne Saastamoinen,  
 sov. Seppo Kantonen, Sampo Kasurinen):  
 Yhtä kaikki
 Aija Puurtinen (san. Tyyne Saastamoinen,  
 sov. Seppo Kantonen, Sampo Kasurinen):  
 Pää sylissäni
 UMO Helsinki Jazz Orchestra

22.10.  Kai Nieminen: Sinfonia nro 3 “Gestes… du voyage  
 (Espèces d’espaces)”
 Joensuun kaupunginorkesteri

23.10.  Mikko Pellinen: Borderline,  
 konsertto jazz-pianolle ja jousiorkesterille 
 Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri

20.11.  Peter Grans: Mikrobit  
 ("mikroskoopin kautta kuultuna") jousikvintetille
 Lohjan kaupunginorkesteri

1.12.  Esko Grundström: Kuiskaajan aaria, alkusoitto
 Helsingin kaupunginorkesteri

8.12.  Turkka Inkilä: Uusi kaksoislaulu Auli Särkiön ja  
 Eino Leinon teksteihin (2020)
 Helsingin kaupunginorkesteri
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Ulkomaiset teokset (8 kpl)

30.1.  Baptiste Trotignon: Trumpettikonsertto “Move” 
 Kuopion kaupunginorkesteri

28.8.  W. A. Mozart: Covid fan tutte
 Libertto Minna Lindgren
 Suomen kansallisooppera ja -baletti

18.9.  Ed Partyka: G. G.’s Last Dance
 Ed Partyka: Do As I Say, Not As I Do
 China Moses, sov. Ed Partyka: Better
 China Moses, sov. Ed Partyka: Nowhere to Hide
 China Moses, sov. Ed Partyka: I Can Be Happy
 UMO Helsinki Jazz Orchestra

16.11.  Chopin, Górecki, Kilar, Penderecki, Wieniawski:  
 Jekyll & Hyde (koreografia Val Caniparoli)
 Suomen kansallisooppera ja -baletti

Lappeenrannan kaupunginorkesterin harjoitukset,  
arkisia hetkiä ennen pandemiaa.



Orkesterointien ja sovitusten kantaesitykset 
131 kpl

11.2.  Kasperi Sarikoski, sov. Artturi Rönkä: Wide Lanes
 Kasperi Sarikoski, sov. Mikko Hassinen:  
 Slow Morning Coffee
 UMO Helsinki Jazz Orchestra

13.2.  Seppo Kantonen, sov. Mikko Hassinen:  
 All Those Things
 UMO Helsinki Jazz Orchestra

25.2.  Mikko Kujanpää, sovitukset kamariyhtyeelle:
 Jacques Offenbach: Baby can can:  
 Can can operetista Orfeus manalassa 
 Soili Perkiö: Pultti-pupu
 Mariano Mores: Uno Tango 
 Soili Perkiö: Pomppupallo 
 Pjotr Tšaikovski: Trepak balettisarjasta  
 Pähkinänsärkijä op. 71 a 
 trad. Tuiki, tuiki tähtönen 
 Soili Perkiö: Linnunpojan pesässä 
 Tapiola Sinfonietta

6.3.  Antônio Carlos Jobim, sov. Ed Partyka: Dindi 
 UMO Helsinki Jazz Orchestra

10.3.  John Mulkerin, sov. Ed Partyka: Eraserhead
 UMO Helsinki Jazz Orchestra

28.4.  Panu Pärssinen, sovitukset yhtyeelle:
 Marcos António Portugal: Menuetti 
 Bach: Fuuga e-molli 
 Joaquim Callado: Flor amorosa 
 Chiquinha Gonzaga: Corta-Jaca 
 Ernesto Nazareth: Odeon 
 Pixiquinha: Carinhoso 
  Jacob do Bandolim: O vôo da mosca 
  Jacob do Bandolim: Receita de samba
 Tapiola Sinfonietta

12.6.  Olli Harma, san. Heikki Harma, sov. Tero Saarti:  
 Nukkuva Stadi
 Henrik Illikainen, sov. Tero Saarti:  
 Tuhannes laulu Helsingistä
 Jussi Isomeri, sov. Tero Saarti:  
 Stadin kundin kaiho
 Aili Järvelä, sov. Tero Saarti: Roihuvuori
 Jukka Karjalainen, sov. Tero Saarti:  
 Yö kun saapuu Helsinkiin
 Maija Vilkkumaa, sov. Tero Saarti:  
 Kaivopuiston jää
 Mikko Sakari Mustonen, sov. Tero Saarti:  
 Hakaniemivalssi

 Hannu Nurmio, sov. Tero Saarti:  
 Kolmannen Linjan Mona Lisa
 Thomas Kirjonen, Hank Solo, Jonas W. Karlsson,  
 sov. Kasperi Sarikoski: Vadelmavene
 UMO Helsinki Ensemble

26.8.  Selim Palmgren, soit. Ion Buinovschi:  
 Finnish Romance op. 78 
 Pori Sinfonietta

4.9.  Johannes Kappel: Kallavesj,  
 sov. sinfoniaorkesterille Sampo Kasurinen 
 Toivo Kärki: Lentävä kalakukko,  
 sov. sinfoniaorkesterille Sampo Kasurinen 
 Kuopion kaupunginorkesteri

18.9.  Michael Jackson, sov. Sampo Kasurinen: Beat It
 Juhani Leskinen, sov. Mauri Sumen: Eesti
 Oulu Sinfonia

18.9.  Kenny Kirkland, sov. Ed Partyka: Dienda
 UMO Helsinki Jazz Orchestra

30.9.  Barry Mann, Cynthia Weill, Jerry Leiber &  
 Mike Stroller, sov. Ed Partyka: On Broadway
 Nina Mya, sov. Ed Partyka: Too Painful to  
 Talk About
 Nina Mya, sov. Ed Partyka: Mine Alone
 UMO Helsinki Jazz Orchestra

1.10.  Liisa Hirsch: Threshold, orkestraation ke.
 Tampere Filharmonia

15.10.  Heta Aho: Kolme laulua Edith Södergranin  
 teksteihin (orkesteriversio), orkestraation ke.
 Pori Sinfonietta
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16.10.  Georg Malmstén, sovitukset Timo Hietala  
 (34 kpl):
 38 ord för en ungkarl, Aaltoskan haitariswingi,  
 - Auringon lapset, Ensilumi, 
 Hiekkarantakuhertelua, Ilta skanssissa,  
 Jag träffade en myra, Jimmy banjoaan hän  
 soittaa, Kaikki järjestyy, Kohtalokas samba,  
 Kom till mig i nattens tysta timma,  
 Lasten liikennelaulu, Laulaen eteenpäin,  
 Leppäkertun suru, Meripojan preivi, Metsäpirtti,  
 Muistelo, Nainen hallitsee, Pennitön uneksija,  
 Pikkumies, Prinsessa, Rion tähti (Stern von  
 Rio), Stadin kundi, Sing Song Kiinan tyttö,  
 Sinitakkien marssi, Sun silmäs katsoi mua  
 syvään, Sången till ett klokt hjärta,  
 Totisen pojan jenkka, Tottelematon Tipi,  
 Tumma Dolores, Unohtumaton Elmeri, Vetoketju,  
 Vårdröm, Äänisen aallot
 Kamariorkesteri Avanti! (HumppAvanti!)

22.10.  Jaakko Kuusisto: Jää (orkestraatio,  
 sov. Jaakko Kuusisto), Libretto Juhani Koivisto
 Suomen kansallisooppera- ja baletti

29.10.  Marzi Nyman, sovitukset orkesterille:
 Nick Lowe: What's So Funny 'Bout Peace, Love and  
 Understanding
 Lennon & McCartney: With a Little Help From  
 My - Friends
 Otto Donner: Kuka kertoisi minulle
 trad: Lilja, ruusu ja kirsikkapuu
 Bob Dylan: Rainy Day Women #12 & 35
 James Rado: Aquarius / Let the Sunshine In
 Mikko Alatalo: Syli
 Richard Thompson: Meet On the Ledge
 Frank Zappan potpuri
 Tapiola Sinfonietta

5.11.  Kaikki sovitukset Jere Laukkanen:
 Jere Laukkanen: Oriente
 Jere Laukkanen: La familia sagrada J. Ortiz:  
 Ahora me toca a mi
 L. Varona–C. O’Farrill: Caso perdido
 E. Palmieri: Cuidate company
 J. R. Marquez: Ayer
 A. Alvarez: El son de la madrugada
 Piloto y Vera: De noche
 V. Rojas: Me quedé con ganas
 J. Formel: Recaditos no
 Oulu Sinfonia

5.11.  Lamont Dozier, sov. Sampo Kasurinen:  
 You Created A Monster
 Juan Tizol, sov. Manuel Dunkel: Caravan
 Eric Clapton, Jack Bruce, Pete Brown,  
 sov. Michael Abene: The Sunshine of Your Love
 Trad., sov. Ed Partyka: I Told Jesus
 John Lennon, sov. Michael Abene: Come Together
 John D. Loudermilk, sov. Michael Abene:  
 Tobacco Road
 Bill Withers, sov. Ed Partyka: Use Me
 UMO Helsinki Jazz Orchestra

1.12.  Giuseppe Verdi: Päässä soi!, sov. Aili Järvelä
 Henry Purcell: Ritornelle oopperasta Dido ja  
 Aeneas, sov. Esko Grundström
 Charles Gounod: Voimalaulu,  
 sov. Esko Grundström
 Georges Bizet: Korvamatojen marssi,  
 sov. Aili Järvelä
 Johannes Brahms: Kehtolaulu, sov. Aili Järvelä
 Richard Wagner/Camille Saint-Saëns:  
 Uni, sov. Esko Grundström
 Pjotr Tšaikovski/Aili Järvelä: Aaltojen tanssi,  
 sov. Aili Järvelä
 Wolfgang Amadeus Mozart: Taikahuilu:  
 Ein mädchen oder weibchen, sov. Aili Järvelä
 Helsingin kaupunginorkesteri

4.12.  Selim Palmgren, soit. Ion Buinovschi: 
 Capriccio Pastorale op. 43 nro 1
 Selim Palmgren, soit. Ion Buinovschi: 
 Musette op. 43 nro 4
 Pori Sinfonietta

7.12.  Tommie Connor, sov. Mikko Sorri:  
 Kun joulupukki suukon sai
 Oulu Sinfonia

8.12.  Otto Kotilainen, sov. Juhana Ritakorpi:  
 Varpunen jouluaamuna
 Oulu Sinfonia

9.12.  Leo Virkhaus, sov. Johanna Tuikka:  
 Kilisee kilisee kulkunen
 Oulu Sinfonia

11.12.  Säv. tuntematon, sov. Antti Turtiainen,  
 Matti Kettunen, Paula Nurila: Maa on niin kaunis
 Oulu Sinfonia

13.12.  Teodoro Cottrau, sov. Johanna Tuikka:  
 Santa Lucia
 Oulu Sinfonia
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16.12.  Adolphe Adam, sov. Hänninen Petri:  
 Oi jouluyö
 Oulu Sinfonia

18.12.  Pepe Willberg: Joulu, joulu tulla saa,  
 sov. Markku Anttila 
 Seinäjoen kaupunginorkesteri

22.12.  Yrjö Hjelt, sovitukset orkesterille:
 säv. tuntemanon: Enkeli taivaan 
 trad. Heinillä härkien kaukalon 
 Armas Maasalo: Joulun kellot (Hiljaa, hiljaa)
 Tapiola Sinfonietta  

23.12.  Jean Sibelius, sov. Hänninen Petri:  
 En etsi valtaa loistoa
 Robert Wells & Mel Tormé, sov. James Sherlock:  
 Joululaulu
 Oulu Sinfonia

31.12.  D. Summer, G. Moroder, P. Bellotte: I Feel Love,  
 sov. Petri Alanko & Pessi Levanto
 E. Simons, K. Fareed, T. Rowlands, N. Aatabou,  
 Galvanize: Hey Boy Hey Girl, sov. Petri Alanko &  
 Pessi Levanto
 Martin Gore: Enjoy the Silence, sov. Petri Alanko  
 & Pessi Levanto & Tristan Jakob-Hoff
 A. Lennox, D. Steward: Sweet Dreams (Are Made 
 of This), sov. Petri Alanko & Pessi Levanto
 S. Furler, D. Guetta, G. Tuinfort, N. van de Wall:  
 Titanium, sov. Petri Alanko & Pessi Levanto
 Liam Hawlett: No good (Stard the Dance),  
 sov. Petri Alanko & Pessi Levanto & Rolf  
 Gustavson
 R. Ebanks, J. Salovaara: Freestyler, sov. Petri  
 Alanko & Pessi Levanto & Tristan Jakob-Hoff
 Ville Virtanen, Jaakko Salovaara: Sandstorm,   
 sov. Petri Alanko & Pessi Levanto
 Helsingin kaupunginorkesteri

Kesä tarjosi tervetulleen hengähdystauon erityisoloihin. Helsingin kaupunginorkesterin 
alttoviulistit konsertoivat Oodissa ja Hakasalmen huvilan pihalla auringossa  
nautiskelevalle yleisölle Violan päivän kunniaksi.



Ensiesitykset Suomessa 
(76 kpl)

4.1.  Gerry Mulligan: Gold Rush, sov. orkesterille ja  
 jazzkvartetille Gerry Mulligan
 Brooks Bowman: East Of The Sun West Of  
 The Moon, sov. orkesterille ja jazzkvartetille  
 Jimmy Carrol
 Kuopion kaupunginorkesteri

6.1.  Anssi Tikanmäki: Musiikki elokuvaan Juha
 Helsingin kaupunginorkesteri

9.1.  Gustav Holst: The Planets, sov. jousiorkesterille  
 George Morton
 Richard Wagner: ”O Du, mein holder Abendstern”  
 ”Laulu iltatähdelle” oopperasta Tännhauser  
 instrumentaaliversio jousiorkesterille,  
 sov. Peter Farnbank
 Claude Debussy: Clair de Lune ”Kuutamo”  
 pianosarjasta ”Suite bergamasque”,  
 sov. puhallinkvintetille Frank Starobin
 Lapin kamariorkesteri

11.1.  Charles Aznavour, sov. Bill Elliott:  
 For Me, Formidable
 Leonard Bernstein, sov. Bill Elliott:  
 West Side Story Medley
 George Gershwin, sov. Bill Elliott:  
 They All Laughed
 George Gershwin, sov. Bill Elliott:  
 An American in Paris Medley
 Pori Sinfonietta

16.1.  Poul Ruders: Sound and Simplicity – Seven Pillars  
 of Music for Accordion and Orchestra
 Turun filharmoninen orkesteri

23.1.  He Zhanhao & Chen Gang: Butterfly Lovers' Violin  
 Concerto
 Huang Ruo: Folk Songs
 Eva Dahlgren: Jag klär av mig naken,  
 orkesterisovitus Mikko Hassinen
 Turun filharmoninen orkesteri

24.1.  Lebrecht Julius Schulz: Cembalokvartetto e-molli
 Giuseppe Maria Giacchino Cambini:  
 Huilukvartetto D-duuri op. 1/5
 Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri

6.2.  Hans Gál: Music for String Orchestra, op. 73
 Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri 

6.2.  Paul Petterson: At the Still Point of the Turning  
 World
 Modest Musorgski: Näyttelykuvia,  
 sov. kamariorkesterille Wolfgang Rentz
 Lapin kamariorkesteri

6.2.  Outi Tarkiainen: Yön auringon variaatiot
 Turun filharmoninen orkesteri

9.2.  Jonne Valtonen: The Droplet and the Ocean
 Tampere Filharmonia

13.2.  Alessandro Scarlatti: Il giardino d’amore  
 (Rakkauden puutarha)
 Suomalainen barokkiorkesteri

21.2.  Giovanni Battista Somis: Viulukonsertto 
 G-duuri
 Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri

26.2.  Hector Berlioz: Lélio, ou Le retour à la vie
 Helsingin kaupunginorkesteri

27.2.  Ed Partyka: Summer of My Discontent
 Ed Partyka, san. Efrat Alony: Overcast
 UMO Helsinki Jazz Orchestra

5.3.  Maija Hynninen: New Holland
 Hyvinkään Orkesteri

15.4.  Benjamin Ellin: Baker Reflections
 Jyväskylä Sinfonia

7.5.  Momoko Noguchi: [ N°9 ] kontrabassolle ja  
 lyömäsoittimille
 Kuopion kaupunginorkesteri

25.6.  Esa-Pekka Salonen: Fog
 Avanti! Kamariorkesteri

29.7.  Hans Gàl: Serenade for string orchestra, op. 46
 Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri

20.8.  Kai-Young Chan: Nightmare Escape
 Salvador Torré: Canto a Chaak
 Manfred Trojahn: Conduct
 Wilhelm Killmayer: Per nove strumenti
 Maurice Ravel: Le Tombeau de Couperin,  
 sov. kamariorkesterille Wolfgang Renz
 Astor Piazzolla: Oblivion, sov. kamariorkesterille  
 David Walter
 Lapin kamariorkesteri

27.8. Anton Webern: 4 Stücke´ op. 7, sov. sooloviululle ja  
 kamariorkesterille Richard Dünser
 George Bizet: Sinfonia C-duuri,  
 sov. kamariorkesterille David Walter
 Lapin kamariorkesteri
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27.8.  Finn Shields: Chthonic
 Matias Vestergård Hansen:  
 ...Through its darkness
 Marianna Liik: Kurzschluß
 John Luther Adams: Become Desert
 Tampere Filharmonia

10.9.  Max Bruch: Viulukonsertto nro 1 g-molli op. 26,  
 sov. sooloviululle ja kamariorkesterille  
 Mordechai Rechtman
 Lapin kamariorkesteri

22.9.  Anna Thorvaldsdottir: Hrím
 Helsingin kaupunginorkesteri

23.9.  Glenn Gould: Prelude, Cantilena & Cigue
 Lapin kamariorkesteri

25.9.  Merirosvo – Le Corsaire, koreografia Anna-Marie  
 Holmes, koreografian ensiesitys
 Suomen kansallisooppera- ja baletti

1.10.  Hans Gál: Concertino for violin & strings, op. 52
 Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri

1.10.  Hans Abrahamsen: Käyrätorvikonsertto
 Tampere Filharmonia

8.10.  Olli Mustonen: Valoa kohti -fanfaari  
 vaskiyhtyeelle
 Turun filharmoninen orkesteri

22.10.  Emmy Lindström: At the Hills of Hampstead  
 Heath -klarinettikonsertto
 Kuopion kaupunginorkesteri

24.10.  Efrat Alony, sov. Ed Partyka:  
 And Then I Think of You
 Etti Ankri, sov. Ed Partyka: Shir
 Etti Ankri, sov. Ed Partyka: Kach Oti Itcha
 Marc Lavry, sov. Ed Partyka: Zemer
 Anchinoam Nini, sov. Ed Partyka: Mishaela
 Anchinoam Nini, sov. Ed Partyka: Eye Opener
 Anchinoam Nini, san. Lea Goldberg,  
 sov. Ed Partyka: Pines
 Ed Partyka: That 80’s Opener
 David Zehavi, sov. Ed Partyka:  
 Eli Eli (Halicha Lekeisariya)
 UMO Helsinki Jazz Orchestra

29.10.  Andrea Tarrodi: Serenade in Seven Colours
 Ethel Smyth: Serenade
 Kuopion kaupunginorkesteri

29.10.  Albert Schnelzer:  
 Burn My Letters – Remembering Clara
 Lahden kaupunginorkesteri - Sinfonia Lahti

29.10.  Emilie Mayer: Sinfonia nro 7
 Lahden kaupunginorkesteri - Sinfonia Lahti

5.11.  Hans Gál: Serenade for string trio, op. 41
 Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri

11.11.  Magnus Lindberg: Absence
 Jyväskylä Sinfonia

11.11.  Gioacchino Rossini: Alkusoitto E-duuri  
 oopperasta Sevillan parturi, sov. Wofgang Renz
 Felix Mendelssohn Bartholdy: Rondo Capriccioso  
 E-duuri op. 14, sov. Wolfgang Renz
 Lapin kamariorkesteri

12.11.  Matts Leander Nyberg: Fransais Johan  
 Dahlqvistin nuottikirjasta (1880-luvulta),  
 sov. Juha Kangas
 Anon.: Neljä tanssia Anders Lundin nuottikirjasta  
 (1806), sov. Juha Kangas
 Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri

19.11.  Laura Netzel: Pianokonsertto e-molli op. 84
 Lappeenrannan ja Mikkelin kaupunginorkesterit

20.11. Anna Clyne: Sound and Fury
 Brett Dean: And once I played Ophelia
 Tapiola Sinfonietta

26.11.  Ryan Wigglesworth: Pianokonsertto,  
 Pohjoismaiden ensiesitys
 Lahden kaupunginorkesteri – Sinfonia Lahti

26.11.  Duke Ellington: Far East Suite osat 1–8, uudet  
 orkesterisovitukset Antti Rissanen
 Turun filharmoninen orkesteri

 27.11.  Sally Beamish: Opus California
 Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri

54



Julkaistut levyt 
(21 kpl)

Helsingin Barokkiorkesteri
J. S. Bach: Concertos for 3 & 4 Harpsichords
Aapo Häkkinen, Miklós Spányi, Cristiano Holtz ja Anna-
Maaria Oramo, cembalo
J. S. Bach: Concerto in D minor BWV 1063
J. S. Bach: Concerto in C major BWV 1064
J. S. Bach: Concerto in A minor BWV 1065
Johann Gottfried Müthel: Duetto in E-flat major for two 
clavichords
AEOLUS AE-10107

Helsingin kaupunginorkesteri
Ammann, Ravel and Bartók - Piano Concertos
Susanna Mälkki, kapellimestari
Andreas Haefliger, piano
Dieter Ammann: The Piano Concerto (Gran Toccata) 
Maurice Ravel: Concerto for the Left Hand 
Béla Bartók: Piano Concerto No. 3 in E major, Sz. 119,  
BB 127
BIS-2310 SACD

Jyväskylä Sinfonia 
Mikkelin kaupunginorkesteri
Triduum Paschale
Ville Matvejeff, kapellimestari
Kaisa Ranta, sopraano
Jeni Packalen, mezzosopraano
Tapani Plathan, basso
Minja Niiranen, sopraano
Simo Mäkinen, tenori
Musica-kuoro
Pekka Kostiainen: Missa Viridum
Pekka Kostiainen: Passio
Pekka Kostiainen: Missa Paschalis
Alba Records ABCD 455

Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri
The Anders Chydenius Collection
Kokkola-kvartetti
Niamh McKenna, huilu
Elina Mustonen, cembalo
Gaetano Pugnani: Quartetto 2 in e flat
Christian Ernst Graf: Quartet in G major op. 17/3
Guiseppe Maria Giacchino Cambini: Quartet in D major 
op. 1/5
Antonio Sacchini: Quartet in C major, op. 2/3
Lebrecht Julius Schulz: Quartet V in e minor
Gaetano Pugnani: Quartet III in A major
Alba Records ABCD 449

Lahden kaupunginorkesteri – Sinfonia Lahti
1. Sieidi - Symphony No. 5
Dima Slobodeniouk
Colin Currie, percussion
Kalevi Aho: Sieidi, Symphony No. 5
BIS-2336 SACD

2. Peluri ja Kivinen kukka
Dima Slobodeniouk, kapellimestari
Sergei Prokofjev: Neljä muotokuvaa ja loppuratkaisu 
oopperasta Peluri, op. 49
Orkesterisarja baletista Kivinen kukka Hääsarja op. 126 
Mustalaisfantasia op. 127 Hääsarja
BIS Records BIS-2301 SACD

Radion sinfoniaorkesteri
1. Witold Lutoslawski: Symphonies 2 & 3
Hannu Lintu, kapellimestari
Witold Lutoslawski: Symphonies 2 & 3
ODE 1332-5 (SACD-hybrid)

2. Magnus Lindberg: Accused, Two Episodes
Hannu Lintu, kapellimestari
Anu Komsi, sopraano
Magnus Lindberg: Accused, Three Interrogations for 
Soprano and Orchestra
Magnus Lindberg: Two Episodes for Orchestra
ODE 1345-2

3. Peter Lieberson: Songs of Love and Sorrow, The Six Realms
Hannu Lintu, kapellimestari
Gerald Finley, baritoni
Anssi Karttunen, sello
Peter Lieberson: Songs of Love and Sorrow
Peter Lieberson: The Six Realms
ODE 1356-2

4. Antti Auvinen: Junker Twist, Himmel Punk, Turbo Aria
Hannu Lintu, kapellimestari
Antti Auvinen: Junker Twist
Antti Auvinen: Himmel Punk
Antti Auvinen: Turbo Aria
ODE 1326-2

5. Vasks - Distant Light and other works
Hannu Lintu, kapellimestari
Reinis Birznieks, sello
Vadim Gluzman, viulu
Ilze Klava, alttoviulu
Angela Yoffe, piano
Sandis Šteinbergs, viulu
Peteris (Pēteris) Vasks: Concerto for violin and string 
orchestra ‘Distant Light’
Peteris (Pēteris) Vasks: Summer Dances (Vasaras dejas), 
for two violins 
Peteris (Pēteris) Vasks: Quartet for Violin, Viola, Cello 
and Piano
BIS-2352 SACD

Suomalainen barokkiorkesteri
Il Labirinto Armonico (Harmonian labyrintti)
Ilya Gringolts, viulu
Pietro Antonio Locatelli: L'Arte del violino -kokoelma
G-duuri-konsertto (op. 3, nro 9)
A-duuri-konsertto (op. 3, nro 11) 
D-duuri-konsertto (op. 3, nro 12)
BIS-2445 SACD

Tampere Filharmonia
Beethoven
Santtu-Matias Rouvali, kapellimestari
Juho Pohjonen, piano
Ludvig van Beethoven: Sinfonia nro 5
Ludvig van Beethoven: Pianokonsertto nro 3
Tampere Filharmonia omakustanne
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Turun filharmoninen orkesteri
1. Romance
Jukka Iisakkila, kapellimestari
Christina Åstrand, viulu
Otto Malling: Koncertfantasi op. 20
P.E. Lange-Müller: Romance op. 63
Ludolf Nielsen: Romance op. 20
Ludolf Nielsen: Berceuse op. 9
August Enna: Romance & Barcarole
Carl Nielsen: Romance op. 2
Louis Glass: Romance op. 29
Niels W. Gade: Capriccio
Johan Svendsen: Romance op. 26
(A. Enna, C. Nielsen & L. Glass World premiere 
recordings)
Dacapo Records 6.220652

2. Aina matkalla jonnekin
Antti Rissanen, kapellimestari
Egotrippi
Knipi: Vieläkö mut voi pelastaa, Valssi, Asfaltin pinta, 
Mestaripiirros, Matkustaja, Varovasti nyt, Kuka vain käy, 
Nämä ajat eivät ole meitä varten
M. Kauste: Vuosi nolla, Sininen, Hyvästi naiset
Knipi & M. Kauste: Mustat varjot
Knipi & M. von Hertzen: Unihiekkaa
Warner Music Finland 5054197081927

3. Mahler 4
Leif Segerstam, kapellimestari
Essi Luttinen, mezzosopraano
Gustav Mahler: Symphony No. 4 in G Major
Alba ABCD454

4. Beethoven - Mass in C major
Leif Segerstam, kapellimestari
Kaisa Ranta, sopraano
Niina Keitel, mezzosopraano
Topi Lehtipuu, tenori
Tuomas Katajala, tenori 
Nicholas Söderlund, basso
Chorus Cathedralis Aboensis
Ludwig van Beethoven: Mass in C major op. 86
Vestas Feuer Hess 115 
Meeresstille und glückliche Fahrt op. 112
Naxos 8.574017

5. Beethoven - Cantata on the Death of Emperor Joseph II, 
Cantata on the Accession of Leopold II
Leif Segerstam, kapellimestari
Reetta Haavisto, sopraano
Johanna Lehesvuori, sopraano
Tuomas Katajala, tenori
Juha Kotilainen, basso
Niklas Spångberg, basso
Chorus Cathedralis Aboensis
Key Ensemble
Ludwig van Beethoven:
Kantate auf den Tod Kaiser Josephs II WoO 87 
"Trauerkantate"
Kantate auf die Erhebung Leopold II zur Kaiserwürde, 
WoO 88
Naxos 8.574077

6. Beethoven – Die Ruinen von Athen
Leif Segerstam, kapellimestari
Roland Astor, kertoja
Angela Eberlein, kertoja
Claus Obalski, kertoja
Ernst Oder, kertoja
Leah Sinka, kertoja
Reetta Haavisto, sopraano
Juha Kotilainen, basso
Ludwig van Beethoven:
Die Weihe des Hauses Overture op. 124
Musik zu Carl Meisls Gelegenheitsfestspiel Hess 118 
Invisible Chorus: Folge dem mächtigen Ruf der Ehre!,
Die Weihe des Hauses: Wo sich die Pulse WoO 98
Die Ruinen von Athen: March with Chorus: Schmückt 
die Altäre op. 114
Die Ruinen von Athen op. 113
(Die Ruinen von Athen op. 113: World premiere recording 
of version with narration)
Naxos 8.574076

7. Beethoven - König Stephan
Leif Segerstam, kapellimestari
Claus Obalski, kertoja
Roland Astor, kertoja
Ernst Oder, kertoja
Angela Eberlein, kertoja
Reetta Haavisto, sopraano
Johanna Lehesvuori, sopraano
Merja Mäkelä, altto
Niklas Spångberg, basso
Juha Kotilainen, basso
Päivi Severeide, harppu
Ludwig van Beethoven: König Stephan op. 117
Leonore Prohaska WoO 96
Opferlied op. 121b
Bundeslied op. 122 "In allen guten Stunden"
Opferlied op. 121b (1882 version)
Ihr weisen Gründer glücklicher Staaten WoO 95
Die gute Nachricht: Chorus: Germania WoO 94
Die Ehrenpforten: Chorus: Es ist Vollbracht WoO 97
Naxos 8.574042

UMO Helsinki Jazz Orchestra
Music of Haarla, Heinilä, Kasurinen & Rönkä
Kirmo Lintinen, kapellimestari
Artturi Rönkä: En Ut
Kari Heinilä: Neo-Noir
Artturi Rönkä: Sarabande
Sampo Kasurinen: Four Dances: I. Waltz
Iro Haarla: On the Edge of the World
Eclipse Music CD/digi ECD-2020109
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Ohjelmistojen suomalaiset säveltäjät ja teosten määrät  
Yhteensä 272 säveltäjältä 1 003 teosta

Aaltoila Heikki 3
Aho Heta 1
Aho Kalevi 3
Aholainen Tomi 5
Alatalo Mikko 1
Ali-Mattila Teppo 1
Auvinen Antti 1
Behm Rita 1
Chydenius Jussi 1
Chydenius Kaj 2
Collan Karl 8
Crusell Bernhard Henrik 2
Damström Cecilia 1
Donner Otto 1
Ehrström Fredrik August 1
Elastinen 2
Englund Einar 3
Eriksson Anna 1
Fordell Erik 3
Forsström Timo 2
Fougstedt Nils-Eric 6
Genetz Karl Emil 1
Gothóni Ralf 1
Godzinsky George de 1
Grans Peter 4
Grundström Esko 1
Grundström Otto 1
Haapamäki Sampo 1
Hakolahti Teemu 1
Halkosalmi Vellu 1
Halonen Kassu 8
Hannikainen Ann-Elise 1
Hannikainen Ilmari 8
Hannikainen Pekka Juhani 3
Hannikainen Väinö 1
Harju Viljo 2
Harma Olli 1
Hartikainen Jarkko 2
Hassinen Heidi 2
Hassinen Mikko 1
Heikkilä Jonna 1
Heikkinen Olli 1
Heinilä Kari 3
Heininen Paavo 2
Heiniö Mikko 1
Heinonen Eero 3
Helasvuo Esa 1
Helismaa Reino 2
Hietanen Perttu 1
Hilli Sebastian 1
Hiltunen Ossi 1
Holmberg Niillas 1
Holopainen Tuomas 1
Hovi Jarmo 2
Hurme Eino 1
Hurmerinta Sami 1
Hynninen Maija 1
Hämeenniemi Eero 1
Ikonen Osmo 2
Illikainen Henrik 1
Impiö Markku 1

Ismälä Ari 1
Isomeri Jussi 1
Jalava Lasse 1
Jernström Kristian 1
Johansson Markku 2
Jokipii Tuuli 1
Judin Petri 1
Jylhä Konsta 5
Järnefelt Armas 8
Järvelä Aili 2
Järvelä Arto 4
Järvelä Jouni 2
Kajanus Robert 3
Kangas Juho 1
Kantelinen Tuomas 1
Kantonen Seppo 8
Karjalainen Jukka 2
Kaski Heino 9
Kauste Mikki 6
Kavén Stefan 2
Kela Anssi 1
Kemppi Usko 1
Kilpiö Lauri 1
Kinnunen Sampo 1
Kirjonen Thomas 1
Klami Uuno 11
Klemetti Heikki 1
Klemettinen Timo 13
Klemola Sami 1
Kokkonen Joonas 3
Koskinen Kerkko 5
Kosonen Eppu 13
Kosunen Alvar 1
Kotilainen Otto 7
Kress Christian Friedrich 1
Kriikku Kari 1
Kujala Veli 2
Kujanen Päivi (Ida Elina) 2
Kuokkanen Mika 1
Kuoppamäki Jukka 5
Kuula Toivo 12
Kuusisko Jaakko 4
Kuusisto Taneli 2
Kuuva Kari 1
Kärki Toivo 3
Laaksonen Petri 3
Latukka Hilla 1
Latvala Laura 1
Launis Armas 1
Lehtinen Rauno 8
Lehto Jukka-Pekka 3
Lehtola Jan 1
Leinonen Juha 2
Leiviskä Helvi 3
Leppälä Kimmo 1
Leskinen Juhani (Juice) 2
Lindberg Magnus 4
Lindström Erik 1
Linkola Jukka 7
Linna Kullervo 7
Linnavuori Frans 1

Linsén Gabriel 2
Lintinen Kirmo 1
Loiri-Seppä Lilli 1
Lyytikäinen Pasi 3
Maaniittu Pertti 1
Maasalo Armas 3
Madetoja Leevi 13
Maijanen Pave 3
Makkonen Petri 1
Malmstén George 39
Malmstén Ragni 2
Markkula Reino 1
Marvia Einari 1
Mattsson Teemu 3
Matvejeff Ville 1
Melartin Erkki 14
Merikanto Aarre 4
Merikanto Oskar 31
Meritähti Marjatta 3
Mikkola Matti 14
Mononen Unto 6
Mustonen Mikko Sakari 1
Mustonen Olli 3
Mya Nina 2
Mårtenson Lasse 3
Mäenpää Roope 1
Mäkelä Perttu 1
Mäki-Kojola Lauri 1
Netzel Laura 2
Nicolau Teodor 1
Niemi Touko 1
Nieminen Esa 1
Nieminen Kai 1
Niininen Aapo 1
Niittykoski Viljami 2
Nissilä Antti 1
Nordgren Pehr Henrik 1
Nousiainen Inka 1
Numminen M.A. 1
Nurminen Kimmo 1
Nurmio Hannu 1
Nurro Matti 5
Nyberg Anders Gustaf 1
Nykänen Katja 2
Nyman Marzi 20
Nyqvist Ralf 1
Oivo Marianne 1
Orffit 16
Palmgren Otto 1
Palmgren Selim 15
Panula Jorma 17
Pekkanen Pertti 1
Pellinen Mikko 1
Peltokoski Tarmo 1
Perkiö Soili 2
Petrescu Nellu 1
Penttinen Mikko 1
Pingoud Ernest 1
Pohjamies Juhani 1
Pokela Marjatta 2
Porra Lauri 1
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Prättälä Tuomo 1
Pulkkis Uljas 1
Puumala Veli-Matti 1
Puurtinen Aija 8
Pyöriä Esa 5
Raappana Sakari 1
Raasakka Ville 1
Raitio Pentti 1
Raitio Väinö 1
Raninen Aarno 2
Rannankari Tuomo 11
Ranta Sulho 1
Rantala Iiro 3
Rasinkangas Jussi 10
Rautavaara Einojuhani 12
Rautavaara Tapio 1
Rissanen Antti 4
Ruohola Robert 1
Ruottinen Timo 1
Rydman Kari 1
Räihälä Osmo Tapio 1
Räisänen Tomi 1
Saariaho Kaija 7
Saarikoski Aliisa 3
Saarti Tero 18
Sainio Mari 1
Sallinen Aulis 4
Salo Heikki 4
Salokoski Emma 2
Salokoski Lauri 1

Salomaa Hiski 1
Salonen Esa-Pekka 5
Salovaara Jaakko 2
Santapukki Sipe 1
Sarikoski Kasperi 3
Sariola Jyri 1
Sarlin Berndt 1
Sarpila Antti 1
Seppälä Jorma 1
Sermilä Jarmo 1
Sibelius Jean 170
Siekkinen Mika 1
Similä Aapo 1
Simojoki Pekka 1
Sirkesalo Aki 1
Sjögren Rudolf 4
Sohlström Edith 1
Somerjoki Rauli 7
Sonninen Ahti 3
Stelmak Anastasia 2
Stierncreutz Zachris (Knipi) 18
Stierncreutz Zachris,  
Kauste Mikki 4
Särkijärvi Katariina 2
Taipale Lenni-Kalle 1
Takalo Arttu 4
Talvilahti Niina 2
Tapio Juha 2
Tarkiainen Outi 6
Tauro Erna 1

Teleks 1
Tenkanen Aino 1
Tenkku Liisa 1
Tiensuu Jukka 5
Tikanmäki Anssi 3
Toivonen Tero 1
Torvikoski Seppo 1
Tulindberg Erik 1
Tuomisaari Kari 1
Turunen Martti 2
Törmä Saara 1
Tötterström Jouko 2
Uhelnius Jani 1
Vainio Juha 4
Valkama Kaarlo 1
Valtonen Jonne 2
Valvomo 1
Wennäkoski Lotta 12
Wesslin Taisto 1
Wessman Harri 1
Viitasaari Jukka 2
Vilagi Adam 1
Vilkkumaa Maija 1
Willberg Pepe 2
Virkki Henrikki 3
Virtanen Otto 1
Virtanen Ville 1
Witting Lennart 1
Yli-Paavola Matti 2
Zinovjev Sauli 4

Vuosi Säveltäjät Teokset

2019 310 1515
2018 308 1448
2017 377 2203
2016 285 1727
2015 275 2436
2014 272 1841
2013 224 1599
2012 224 1323
2011 253 1726
2010 227 1255
2009 238 1149
2008 290 1391
2007 239 1161
2006 278 1310
2005 278 1493
2004 234 1080

Ohjelmistojen suomalaiset säveltäjät ja  
teosten määrät vuosittain
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Tampere Filharmonia ja ylikapellimestari Santtu-Matias Rouvali harjoituksissa. 
Kuva: Arttu Rantakärkkä.
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